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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА: 
 «Дії росії свідчать про те, що 

путін хоче продовжити 
війну, а не відповісти 

Україні, США та 
партнерам взаємністю 

на зусилля її 
припинити».

Гранти на розвиток 
бізнесу

ВЛАСНА СПРАВА. 444 українці стали переможцями четвер-
тої 2025 року хвилі програми «Власна справа». Вони отримають 
гранти на започаткування або розширення бізнесу на 106 млн 
грн. Загалом з початку року за підсумками чотирьох хвиль гран-
ти отримають 1626 підприємців на 400 млн грн. Від початку чин-
ності програми її переможцями стали понад 24 000 українців, які 
отримають гранти на 5,8 млрд грн. Про це повідомила перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«За підтримки держави підприємці працюють, сплачують по-
датки до бюджету, створюють робочі місця, зміцнюють нашу 
економіку. 5550 грантерів уже сплатили до бюджету податків і 
зборів у розмірі взятих грантів», — зазначила Юлія Свириденко.

Серед отримувачів мікрогрантів четвертої хвилі 57% жінок, 
35% чоловіків, 8%  юридичних осіб. Понад 70% з них мають ви-
щу освіту. Найбільше грантоотримувачів із Львівської (57), Іва-
но-Франківської (43), Харківської (39), Київської (38) та Рівнен-
ської (31) областей. Більшість грантоотримувачів планують ви-
тратити кошти мікрогранта на придбання обладнання, необхід-
ного для ведення бізнесу, повідомляє Мінекономіки. 

2,2 млрд грн 
становить зростання надходжень  

від акцизного податку  
з вироблених алкогольних напоїв  

у січні — лютому 2025 р. порівняно  
з аналогічним періодом торік 

ГЕОПОЛІТИКА. Президенти України та Франції скоординували 
позиції напередодні зустрічі очільників європейських країн  
у Парижі 

Лідери визначають 
систему безпеки  
на покоління 

Міністр закордонних справ про терор проти мирного 
населення під час нічних обстрілів густонаселених 
житлових районів великих міст
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Люди старшого віку — частина 
економіки

ТЕНДЕНЦІЇ. У Києві від-
булася конференція «Еконо-
міка досвіду: активне дов-
голіття — стратегія майбут-
нього», яку організувало Мі-
ністерство соціальної політи-
ки за підтримки UNFPA, Фон-
ду ООН у галузі народонасе-
лення, уряду Великої Британії 
та UAExperts. Захід став май-
данчиком для обговорення 
нових можливостей, які від-
криває демографічне старін-
ня, і розроблення рішень для 
інтеграції поколінь у сучасну 
економіку.

Сучасні демографічні тен-
денції змінюють баланс на 
ринку праці та потребують но-
вих підходів до розвитку еко-
номіки. Замість того щоб роз-
глядати старіння як пробле-
му, Україна може зробити йо-

го компонентом економічного 
зростання.

«Ми маємо змінити уявлення 
про старший вік. Це не завер-
шення кар’єри чи соціального 
життя, а новий етап можливос-
тей. Люди старшого віку мо-
жуть і повинні залишатися час-
тиною економіки, передаючи 
знання молодшим поколінням, 
розвиваючи власні проєкти та 
підтримуючи суспільство», — 
зазначила міністр соціальної 
політики Оксана Жолнович. 

Захід об’єднав представни-
ків держави, бізнесу, міжнарод-
них організацій та громадсько-
го сектору. Ішлося про ключо-
ві аспекти активного довголіт-
тя: silver economy (економіка, 
орієнтована на людей старшо-
го віку) та ринок праці. Серед 
промовців на конференції були 

представники провідних укра-
їнських та міжнародних органі-
зацій, зокрема Інституту демо-
графії та проблем якості життя 
НАН України, Державного цен-
тру зайнятості, консалтингових 
компаній, а також бізнес-спіль-
ноти, що активно впроваджує 
політику вікового різноманіття.

На основі дискусій учасни-
ки сформували рекоменда-
ції для розвитку економіки до-
свіду та підтримки активного 
довголіття в Україні, зокрема: 
започаткування комунікацій-
них кампаній для зміни сус-
пільного ставлення та нарати-
вів щодо віку; програми адап-
тації та перекваліфікації; ви-
користання потенціалу людей 
50+ як наставників та експер-
тів тощо, повідомляє Мінсоц-
політики.

Державний внутрішній борг 
скоротився в лютому 

ФІНАНСИ. У лютому 2025 
року сума державного та га-
рантованого державою боргу 
України зменшилася у грив-
невому еквіваленті на 48,48 
млрд грн, у доларовому екві-
валенті борг зріс на 9,5 млн 
дол. США. На 28 лютого 2025 
року загальний обсяг держав-
ного та гарантованого держа-
вою боргу становив 7019,53 
млрд грн (169,09 млрд дол. 
США), зокрема: зовнішній 
— 5106,73 млрд грн (72,75% 
загальної суми) або 123,01 
млрд дол. США; внутрішній 
— 1912,80 млрд грн (27,25%) 
або 46,08 млрд дол. США.

Протягом місяця держав-
ний внутрішній борг ско-
ротився на 15,48 млрд грн. 
У лютому 2025 року відбу-
лося погашення облігацій 

UA4000204150 на суму понад 
41 млрд грн. Ці облігації пре-
тендували на внесення до ін-
дексу JP Morgan GBI-EM GD 
в березні 2022 року, але їх не 
було внесено через російську 
повномасштабну війну про-
ти України. Міністерство фі-
нансів зменшує обсяг запо-
зичень на внутрішньому рин-
ку для зменшення вартості 
обслуговування державного 
боргу, покриваючи потреби у 
фінансуванні за рахунок ве-
ликих обсягів пільгового фі-
нансування від міжнародних 
партнерів.

За категоріями кредиторів 
більшість боргу припадає на: 
міжнародні фінансові органі-
зації та уряди іноземних дер-
жав — 57,82%; внутрішній 
ринок через продаж держав-

них цінних паперів — 26,2%; 
зовнішні ринки через випу-
щені цінні папери — 9%; ін-
ші — 6,98%.

За валютами державний 
та гарантований борг розпо-
ділений так: долари США — 
1828,05 млрд грн (26,18%); 
євро — 2405,88 млрд грн 
(34,27%); гривні — 1755,97 
млрд грн (25,02%); інші ва-
люти (СПЗ, фунти стерлін-
гів, канадські долари, япон-
ські єни) — 1019,63 млрд грн 
(14,52%).

У лютому 2025 року Мініс-
терство фінансів провело де-
сять аукціонів з розміщен-
ня облігацій внутрішньої дер-
жавної позики, залучивши 
26,4 млрд грн на фінансуван-
ня державного бюджету, пові-
домляє Мінфін. 
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Партнерство України і Латвії створює  
нові можливості 
ДВОСТОРОННІ ВІДНОСИНИ. У Ризі відбулося 11-те засідання Міжурядової комісії з питань 
економічного, промислового і науково-технічного співробітництва

Його відкрили співголови між-
урядової комісії: з латвій-

ської сторони — міністр еконо-
міки Латвійської Республіки Ві-
ктор Валайніс, з української — 
Міністр Кабінету Міністрів Олег 
Немчінов.

Олег Немчінов зокрема наголо-
сив на ефективності формату за-
сідань Міжурядової українсько-
латвійської комісії, який дає змо-
гу сторонам не лише окреслити 
перспективні напрями співпраці, 
а й є важливим інструментом для 
вирішення стратегічних завдань 
економічних відносин.

«Ми прагнемо, щоб наші дво-
сторонні відносини стали ще тіс-
нішими, а партнерство створюва-
ло нові можливості для бізнесу та 
суспільства», — наголосив Олег 
Немчінов.

Латвійська сторона зазначи-
ла, що Україна — один з основних 
торговельних партнерів для Лат-
вії. Латвійський бізнес активно до-
лучений до підтримки України та 
її громадян. Латвійські підприєм-
ці активно розглядають україн-
ський ринок та пропонують розви-
ток співпраці на території Латвії.

На засіданні йшлося про ін-
вестиції, сільське господарство, 
транспорт, цифрову трансфор-
мацію, енергетику, безпеку та 
інші важливі напрями співпра-
ці. Окрему увагу було приділе-
но відновленню України та євро-
пейській інтеграції нашої держа-
ви.

За підсумками заходу сторо-
ни підписали Протокол 11-го за-
сідання Міжурядової україн-
сько-латвійської комісії з пи-
тань економічного, промислово-

го і науково-технічного співробіт-
ництва.  На засіданні між Украї-
ною та Латвією також було під-
писано два меморандуми — про 
співпрацю в галузях стандарти-
зації, метрології та оцінки відпо-
відності, а також космічній діяль-
ності, що стало важливим кроком 
для зміцнення взаємодії між на-
шими країнами.

Під час двосторонньої зустрі-
чі з міністром економіки Лат-
вії Віктором Валайнісом на по-
лях міжурядової комісії Олег Не-
мчінов висловив вдячність лат-
війській стороні за всебічну під-
тримку України, а також відзна-
чив істотний внесок Міністерства 
економіки Латвії у відновлення 
інфраструктури України, зокре-
ма Чернігівської області, яка за-

знала руйнувань внаслідок ро-
сійської агресії.

Міністр Кабінету Міністрів 
України відзначив зміцнен-
ня двостороннього економічного 
партнерства між Україною і Лат-
вією та спільне прагнення до роз-
витку торговельних відносин між 
нашими країнами.

Латвійська сторона підтверди-
ла готовність продовжувати на-
давати Україні політичну, фі-
нансову, гуманітарну і військово-
технічну підтримку та сприяти 
європейській та євроатлантичній 
інтеграції нашої держави.

Міністр Кабінету Міністрів 
виступив на відкритті україн-
сько-латвійського Бізнес-фору-
му-2025, який відбувся у Ризі, під 
час візиту української делегації.

Бізнес-форум-2025, який ор-
ганізувало Латвійське агент-
ство інвестицій та розвитку в  
межах 11-го засідання Міжуря-
дової українсько-латвійської ко-
місії з питань економічного, про-
мислового і науково-технічно-
го співробітництва, був присвя-
чений створенню нових можли-
востей для бізнесу та партнер-
ства між підприємцями обох кра-
їн. Виступаючи перед його учас-
никами, Олег Немчінов наголо-
сив, що українська сторона заці-
кавлена в залученні латвійського 
бізнесу до відбудови нашої краї-
ни. Це відкриває нові можливос-
ті для латвійських компаній, які 
можуть взяти участь у масштаб-
них проєктах модернізації інф-
раструктури, розвитку енерге-
тики, сільського господарства та 
багатьох інших галузей.

Проведення цього заходу да-
ло змогу представникам Украї-
ни та Латвії обмінятися досвідом, 
дізнатися про актуальні програ-
ми підтримки бізнесу та вивчити 
можливості співпраці в різних га-
лузях.

25 березня Олег Немчінов від-
відав Український дім у Латвії, 
де зустрівся з українськими гро-
мадянами та ознайомився з робо-
тою центру.

Український дім у Латвії — 
осередок для українських та 
латвійських громадян, створений 
для задоволення їхніх освітніх, 
культурних, гуманітарних та со-
ціальних потреб, а також збере-
ження зв’язку наших громадян з 
Україною.   

Нині Українській дім у Лат-
вії — один з майданчиків, що 

об’єднує українську громаду, де 
в українськомовному середовищі 
проходять різноманітні публіч-
ні заходи, відбуваються курси з 
вивчення української мови, літе-
ратури та історії, майстер-класи, 
організовано театральні й тан-
цювальні гуртки, а також курси з 
психоемоційної підтримки дітей 
та жінок тощо.

У межах перебування україн-
ської делегації в Латвії відбувся 
візит до міста Валмієра, під час 
якого Міністр Кабінету Міністрів 
України провів зустріч з головою 
міської ради Валмієрського пові-
ту Янісом Байксом. Міністр ви-
словив вдячність муніципаліте-
ту Валмієри за підтримку укра-
їнських громадян, які знайшли 
тимчасовий прихисток у Лат-
вії та проживають у регіоні.  Під 
час зустрічі обговорювали питан-
ня українсько-латвійської спів
праці в економічній галузі, а та-
кож надання практичної допомо-
ги містам в Україні, наголошува-
ли на важливості продовження 
співпраці між Валмієрським по-
вітом та українськими містами.

У Валмієрі Олег Немчінов також 
відвідав підприємство «Оборон-
не партнерство Латвії» (Defence 
Partnership Latvia), де ознайо-
мився з виробництвом партії шес-
тиколісного бронетранспортера 
«Patria 6х6». Очікується, що цього 
року такими бронемашинами бу-
де укомплектовано українські вій-
ськові підрозділи, і це посилить на-
шу обороноздатність у боротьбі з 
російським агресором.

Джерело:
Служба Міністра  

Кабінету Міністрів

Програм в енергетичному  
та соціальному секторах побільшає

СПІВПРАЦЯ. У середу відбу-
лася зустріч Прем’єр-міністра 
Дениса Шмигаля з міністром 
закордонних справ Норвегії 
Еспеном Бартом Ейде та міні-
стром праці і соціальної інтегра-
ції Тоньє Бренною. Сторони зо-
середили увагу на обговоренні 
спільних гуманітарних програм, 
зокрема тих, що реалізують у 
співпраці з Норвезьким агент-
ством з розвитку та співробіт-
ництва (Norad). Окремо було 
акцентовано на національних 
ініціативах з підтримки ВПО, а 
також важливості залучення 
партнерів до їх фінансування.

«Український уряд послідов-
но реформує соціальну сферу, 

щоб підвищити якість і стандар-
ти надання адресної допомоги. 
Наш пріоритет — щоб підтрим-
ку мав кожен, хто її справді по-
требує», — наголосив Денис 
Шмигаль.

Прем’єр-міністр відзначив до-
помогу Норвегії в енергетичній 
галузі, зокрема готовність зро-
бити внесок обсягом 140 млн 
євро через ЄБРР на закупівлю 
газу в українські газосховища.

«Після війни Україна завдяки 
своїм сховищам газу має амбі-
цію стати газовим сейфом Єв-
ропи, де європейські країни 
зберігатимуть блакитне пали-
во», — зазначив глава україн-
ського уряду.

Однією з важливих тем роз-
мови стали санкції проти ро-
сії. Денис Шмигаль наголосив 
на необхідності продовжува-
ти посилювати тиск на агресо-
ра, щоб змусити його до миру, 
зосереджуючись на ключових 
секторах, таких як ядерна га-
лузь, банківська система та ті-
ньовий флот.

«Не менш важливий еле-
мент тиску — заморожені ро-
сійські активи. Маємо зна-
йти механізм для їхньої кон-
фіскації та спрямування на ко-
ристь України», — зауважив 
Прем’єр-міністр, повідомляє 
Департамент комунікацій Се-
кретаріату КМУ.

Денис Шмигаль подякував Норвегії за  готовність зробити внесок на закупівлю газу  
в українські газосховища
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Лідери визначають систему 
безпеки на покоління
Україна продовжує пра-

цювати з партнерами за-
ради встановлення стійко-
го миру та надійних гаран-
тій безпеки. На цьому на-
голосив Президент України 
Володимир Зеленський піс-
ля зустрічі з Президентом 
Франції Емманюелем Ма-
кроном у Парижі.

Глава Української держа-
ви подякував Франції та Ем-
манюелю Макрону за не-
змінну дуже принципову та 
відчутну підтримку України. 
Зокрема за надання літаків 
«Міраж» і новий оборонний 
пакет на 2 мільярди євро. 

Володимир Зеленський 
та Емманюель Макрон ско-
ординували позиції напере-
додні ініційованої Президен-
том Франції зустрічі ліде-
рів Європи в Парижі. Укра-
їнська сторона очікує від неї 
зокрема переходу до зміс-
товного, операційного напо-
внення дискусії щодо гаран-
тій безпеки та розміщення в 
Україні контингентів партне-
рів.

«Зараз багато що може й 
мусить бути зроблено для 
нормальної безпеки в Єв-
ропі, для всіх наших людей. 
Саме разом із Францією, ра-
зом з усіма партнерами в 
Європі та світі. Це важли-

вий момент для історії — те, 
як сучасне покоління лідерів 
у Європі визначить систему 
безпеки для Європи на по-
коління вперед», — наголо-
сив Президент України.

Він нагадав, що днями де-
легації України та США об-
говорювали в Саудівській 
Аравії припинення вогню 
щодо енергетики та в Чор-
ному морі. Проте залиша-
ються питання технічного 
характеру, насамперед сто-
совно моніторингу цього 
процесу.

«Щодо Чорного моря си-
туація складніша: москва 
намагається вписати якісь 
додаткові умови в домовле-
ність, яка не містить переду-
мов. Тож очікуємо, що аме-
риканська сторона забезпе-
чить безумовний характер 
тиші на морі», — зазначив 
Володимир Зеленський.

Окремо йшлося про поси-
лення тиску на росію заради 
досягнення миру. Глава дер-
жави акцентував, що санк-
ції проти рф мають залиша-
тися чинними та посилюва-
тися, доки триватиме росій-
ська агресія.

На зустрічі обговорили ін-
вестиції в українське вироб-
ництво зброї та розвиток 
оборонної співпраці від ППО 

до артилерії. Лідери доручи-
ли міністрам оборони дета-
лізувати це питання й забез-
печити виконання. 

Емманюель Макрон зазна-
чив, що Україна підтримала 
пропозицію США щодо без-
умовного 30-денного припи-
нення вогню попри те, що са-
ме вона є жертвою агресії. 

«Хоча я бачу спокусу ро-
сійської сторони перепису-
вати, перетлумачувати те, 
що вже обговорювали чи 
погоджували, шляхом пе-
рерахування нових умов. 
І до того ж росія не дово-
дить, що вона справді хоче 
миру, оскільки день у день 
продовжує завдавати інтен-
сивних ударів по терито-
рії України, зокрема по ци-
вільних об’єктах, — сказав 
він і додав: — Наша мета 
— дати Україні змогу пере-
дусім утримати ситуацію на 
фронті, чинити відсіч агре-
сії, наближаючи перспекти-
ви тривалого миру, якого ми 
всі прагнемо. Хочу запевни-
ти: Франція продовжувати-
ме зусилля і робитиме це в 
координації з американцями 
та узгоджуючи з європейця-
ми», — підсумував Емманю-
ель Макрон.

Джерело:
Офіс Президента

Олег Немчінов  відзначив спільне прагнення до розвитку торговельних 
відносин між нашими країнами

Ф
от

о 
з 

У
ря

до
во

го
 п

ор
та

лу



28 березня 2025 року, п’ятниця, № 65 www.ukurier.gov.ua 3

ДОКУМЕНТИ
 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» Департамент контр-

розвідки Служби безпеки України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 178/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про присвоєння військового звання

Присвоїти військове звання бригадного генерала полковнику КРАСНОШАПЦІ Оле-
гу Юрійовичу — начальнику Управління Служби безпеки України в Сумській області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
25 березня 2025 року
№ 180/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про присвоєння військового звання

Присвоїти військове звання бригадного генерала полковнику ЛИСЕНЕНКУ Мико-
лі Володимировичу — начальнику Управління Служби безпеки України в Миколаїв-
ській області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
25 березня 2025 року
№ 181/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 50 полк імені полков-

ника Семена Височана Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 188/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 36 полк Національ-

ної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 189/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 34 Херсонський полк 

Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 190/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 17 Полтавську брига-

ду Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 191/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 15 окремий баталь-

йон Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 192/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 13 бригаду оператив-

ного призначення Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 193/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 5 Слобожанську бри-

гаду Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 194/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення почесною відзнакою  

«За мужність та відвагу»
З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту дер-

жавного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» Центр спеціального 

призначення Національної гвардії України.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 березня 2025 року
№ 195/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про присвоєння військового звання

Присвоїти військове звання бригадного генерала полковнику ВЕРХОВЕНКУ Анто-
ну Анатолійовичу — начальнику Східного Харківського територіального управління 
Національної гвардії України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
25 березня 2025 року
№ 198/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про присвоєння військового звання

Присвоїти військове звання бригадного генерала полковнику ОСТРИЖНОМУ Ва-
лентину Вікторовичу — директору департаменту персоналу Головного управління 
Національної гвардії України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
25 березня 2025 року
№ 199/2025

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 березня 2025 р. № 242-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

Великоплосківської сільської територіальної  
громади Роздільнянського району  

Одеської області 
Передати автомобілі марок ВАЗ 21213 (2003 року випуску, номер шасі (кузова, 

рами) транспортного засобу ХТА21213031710100), ГАЗ 3110 (2001 року випуску, но-
мер шасі (кузова, рами) транспортного засобу Y7F31100010002746) і ГАЗ 3110 (2001 
року випуску, номер шасі (рами) транспортного засобу Y7F31100010002886) у влас-
ність Великоплосківської сільської територіальної громади Роздільнянського райо-
ну Одеської області.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 березня 2025 р. № 244-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

Новоборисівської сільської територіальної  
громади Роздільнянського району  

Одеської області
Передати автомобіль марки ГАЗ 322132 (2003 року випуску, номер шасі (кузо-

ва, рами) транспортного засобу ХТН32213230336066) у власність Новоборисівської 
сільської територіальної громади Роздільнянського району Одеської області.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 березня 2025 р. № 248-р 
Київ

Про подання на ратифікацію Верховною 
Радою України Угоди про фінансування 

програми URBACT IV CCI 2021TC16FFIR001
Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду про фінансування про-

грами URBACT IV CCI 2021TC16FFIR001, вчинену 5 лютого 2025 р. у м. Києві.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 березня 2025 р. № 249-р 
Київ

Про внесення зміни до складу Міжвідомчої 
робочої групи з питань координації виконання 

Стратегії морської безпеки України
Внести зміну до складу Міжвідомчої робочої групи з питань координації вико-

нання Стратегії морської безпеки України, утвореної постановою Кабінету Міністрів 
України від 1 листопада 2024 р. № 1269 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 103, ст. 
6565), доповнивши його після позиції «Представник Офісу Президента України (за 
згодою)» позицією «Представник Представництва Президента України в Автономній 
Республіці Крим (за згодою)».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 березня 2025 р. № 253-р 
Київ

Деякі питання передачі активів,  
стягнутих в дохід держави

Передати із сфери управління Фонду державного майна в управління акціонерно-
го товариства «Українська оборонна промисловість» активи, стягнуті в дохід держа-
ви відповідно до рішення Вищого антикорупційного суду від 29 серпня 2023 р. у спра-
ві № 991/7229/23, за переліком згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2025 р. № 253-р

ПЕРЕЛІК 
активів, які передаються із сфери управління Фонду  

державного майна в управління акціонерного товариства  
«Українська оборонна промисловість»

Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871802203009Р
Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871802803078Р
Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871804003008Р
Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871803103003
Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871803003039
Авіаційний двигун Д-18Т, заводський номер 3871804203007Р

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 березня 2025 р. № 254-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного 
фонду державного бюджету для надання 
одноразової грошової допомоги членам  

сімей волонтерів, які загинули, та волонтеру, 
який отримав інвалідність внаслідок 

поранення під час надання волонтерської 
допомоги в районі здійснення заходів, 
необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України

1. Виділити Міністерству у справах ветеранів 3 188,1 тис. гривень для виплати од-
норазової грошової допомоги членам сімей волонтерів, які загинули, та волонтеру, 
який отримав інвалідність внаслідок поранення під час надання волонтерської допо-
моги в районі здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони України, за-
хисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Росій-
ської Федерації проти України.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету. 

2. Міністерству у справах ветеранів:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством фінансів та Мініс-

терством економіки перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, зазначених у 
пункті 1 цього розпорядження; 

подати до 1 вересня 2025 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим 
розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 березня 2025 р. № 255-р 
Київ

Про затвердження переліку  
та обсягів товарів, які ввозяться  

на митну територію України товариством  
з обмеженою відповідальністю  

«Астарта Агро Протеїн»
Затвердити перелік та обсяги товарів, які ввозяться на митну територію України 

у митному режимі імпорту товариством з обмеженою відповідальністю «Астарта Аг-
ро Протеїн», що є інвестором із значними інвестиціями, виключно для власного ви-
користання під час реалізації інвестиційного проекту із значними інвестиціями «Нове 
будівництво заводу з переробки соєвого шроту продуктивністю 500 т/добу за адре-
сою: вул. Володимирівська, 65-Д, м. Глобине, Кременчуцький район, Полтавська об-
ласть» з метою виконання спеціального інвестиційного договору, укладеного відпо-
відно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 4 жовтня 2024 р. № 945 «Про 
укладення спеціального інвестиційного договору між Кабінетом Міністрів України, 
товариством з обмеженою відповідальністю фірма «Астарта-Київ» та товариством 
з обмеженою відповідальністю «Астарта Агро Протеїн» (Офіційний вісник України, 
2024 р., № 92, ст. 5954), які звільняються від оподаткування ввізним митом та опера-
ції з ввезення яких на митну територію України звільняються від оподаткування по-
датком на додану вартість (додаються до оригіналу).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, 
м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає Романенка Дмитра Вікторо-
вича, 10.05.1985 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засідан-
ні 03.04.2025 року о 14-00 годині по кримінальній справі №337/6748/24 
(провадження 1-кп/337/684/2024) за обвинуваченням Романенка Д. В. 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст.138, 139 КПК України. 

Суддя Котляр А. М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Чепілєва Андрія Ві-
кторовича, 23.10.1983 р.н., який народився у м. Запоріжжя, який обви-
нувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 255, ч. 4 ст. 190 КК України, у судові засідання у кримінальному про-
вадженні 1-кп/331/440/2025 (ЄУН 331/413/25), які відбудуться 01.04.2025 
року о 12-45 годині, 09.04.2025 року о 12-45 годині, 24.04.2025 року о  
12-45 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олек-
сандрівська, 6, зал судових засідань № 1. 

Суддя Каретник Ю. М.

ОГОЛОШЕННЯ



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua4 

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання  
та інформація про процесуальні документи,  

що підлягають врученню йому
На розгляді у слідчого судді Вищого антикорупційного суду Дубаса В. М. 

перебуває клопотання старшого детектива НАБУ Дячука Івана Сергійови-
ча про спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 52024000000000578

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається підозрюваний — Нестерен-
ко Вадим Григорович, останнє відоме місце проживання: вул. Гетьманська (ст.н. 
Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Самар,  Дніпропетровська, Самарівський, 51200.

Судове засідання призначено о 14:00 31.03.2025 за адресою: місто Київ, про-
спект Берестейський, 41, зала судових засідань № 6, тел.: +38044-585-27-43, 
e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання підозрюваний повинен повідомити суд 
про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здій-
снюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-

на загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за ви-

кликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 

загальнодержавної сфери розповсюдження підозрювані вважаються належним 
чином ознайомленими з її змістом.

Слідчий суддя Дубас В. М.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання  
та інформація про процесуальні документи,  

що підлягають врученню йому
На розгляді у слідчого судді Вищого антикорупційного суду Дубаса В. М. 

перебуває заява адвоката Бехало Максима Олександровича про роз’яснення 
ухвали  слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 27.02.2025 у справі 
991/1681/25.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається підозрюваний — Нестерен-
ко Вадим Григорович, останнє відоме місце проживання: вул. Гетьманська (ст.н. 
Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Самар, Дніпропетровська,  Самарівський, 51200.

Судове засідання призначено о 13:30 31.03.2025 за адресою: місто Київ, про-
спект Берестейський, 41, зала судових засідань № 6, тел.: +38044-585-27-43, 
e-mail: inbox@vaks.gov.ua. У разі неприбуття у судове засідання підозрюваний 
повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримі-
нального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-

на загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за ви-

кликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 

загальнодержавної сфери розповсюдження підозрювані вважаються належним 
чином ознайомленими з її змістом.

Слідчий суддя Дубас В. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали суду від 26.03.2025 за результатами  
розгляду клопотання прокурора Спеціалізованої антикорупційної  

прокуратури про здійснення спеціального судового провадження стосовно 
Яковлюка В.Р. у кримінальному провадженні за обвинуваченням  

Тоцького Сергія Володимировича у вчиненні кримінального  
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України,  

Яковлюка Віктора Романовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України на виконання  

вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального про-
цесуального кодексу України Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухва-
лою Вищого антикорупційного суду від 26.03.2025 було постановлено: клопо-
тання прокурора про здійснення спеціального судового провадження віднос-
но Яковлюка В. Р. задовольнити; здійснювати спеціальне судове провадження 
у кримінальному провадженні № 62022100130000251 від 02.06.2022 відносно 
Яковлюка Віктора Романовича, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: Тернопільська область, Чортківський район, село Великі Чорнокінці, вул. 
Центральна, буд. 60, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого частиною 5 статті 27 частиною 2 статті 28 частиною 2 
статті 364 КК України; повідомити обвинуваченого Яковлюка В. Р. про прийня-
те рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно нього 
шляхом розміщення цієї інформації в засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду. Повістки про ви-
клик обвинуваченого Яковлюка В. Р. та інформацію про процесуальні докумен-
ти надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України; спеціальне 
судове провадження відносно Яковлюка В. Р. та судовий розгляд відносно Тоць-
кого С. В. здійснювати у одному кримінальному провадженні; ухвала набирає 
законної сили з моменту її постановлення і окремому оскарженню не підлягає.

Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 28.03.2025 у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000258 від 22.04.2024 за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомле-
но про підозру Козлову Сергію Івановичу, 07.11.1963 року народження, зареєстрова-
не місце проживання за адресою: Луганська область, м. Сорокине (раніше м. Красно-
дон), вул. Мікроцентр, буд. 21, кв. 35, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОЗЛОВА С. І.

Підозрюваний Козлов Сергій Іванович, 07.11.1963 р.н., зареєстроване місце прожи-
вання за адресою: Луганська область, м. Сорокине (раніше м. Краснодон), вул. Мікро-
центр, буд. 21, кв. 35, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України викликається на 01.04.2025 об 11:00 годині, на 02.04.2025 
об 11:00 годині, на 03.04.2025 об 11:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пл. Шевченка 7, (каб. № 131) для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22024130000000258 від 22.04.2024, допиту в якос-
ті підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22025130000000031 від 
14.01.2025 повідомлено про підозру громадянку України Кір’ян Світ-
лану Володимирівну, 06.05.2001 р.н., уродженку Луганської області, 
Марківський район, смт Марківка, зареєстрована та фактично меш-
кає за адресою: Харківська область, Харківський район, с-ще Докуча-
євське, вул. Учбове Містечко ХНАУ, буд. 2, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посилання http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Підозрювана Кір’ян Світлана Володимирівна, 06.05.2001 р.н., уро-

дженка Луганської області, Марківський район, смт Марківка, зареє-
стрована та фактично мешкає за адресою: Харківська область, Хар-
ківський район, с-ще Докучаєвське, вул. Учбове Містечко ХНАУ, буд. 
2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального проце-
суального кодексу України викликається на 01.04.2025 о 10:00, на 
02.04.2025 о 10:00, на 03.04.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22025130000000031 від 14.01.2025, допиту в якості 
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового 
стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування, здійснення спеціального судового 
розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська від 26.03.2025 (судова справа № 201/3509/25) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №22022130000000640 від 31.10.2022 стосов-
но підозрюваної Онищенко Лариси Володимирівни, 27.08.1975 р.н., у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення 
спеціального досудового розслідування у КП № 22022130000000640 
від 31.10.2022 за ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Онищенко Лари-
са Володимирівна, 27.08.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, кв. Степовий, буд. 7, кв. 59, викликається 
о 10:00 на 01.04.2025, о 10:00 на 02.04.2025, о 10:00 на 03.04.2025 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для до-
питу як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних 
дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується за-
вершення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 
на 04.04.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сі-
верськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за ви-
щевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення 
досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до 
матеріалів досудового розслідування у КП № 22022130000000640 від 
31.10.2022 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеці-
ального судового розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича, 
09.07.1950 року народження (зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, 
корпус 5, кв. 13, останнє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Межгір’я»,  
с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область) у вчиненні кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 408 КК України та обвинуваченого Кобзаря Костянти-
на Миколайовича, 25.12.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Євгена Ко-
новальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчиненні кримінальних правопорушень передбаче-
них ч. 2 ст. 332, ч. 2 ст. 408 КК України у судове засідання, що відбудеться: 31 березня 2025 о 16:00.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду  
м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмирен-
ко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України повідомляю, що 28.03.2025 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000324 від 
03.06.2024, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким громадянка України 
Калашник Ольга Василівна, 06.05.1986  р.н., підозрюється у 
добровільному обранні до незаконного органу влади, створе-
ного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-
го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Калашник Ольга Василівна, 06.05.1986 р.н., 
зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Троїцьке, 
вул. Корольова, буд. 7, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як під-
озрюваній о 10:00 01.04.2025, 02.04.2025, 03.04.2025 для до-
питу у якості підозрюваної та проведення інших процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 22024130000000324 
від 03.06.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для 
зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

ХОМЕНКА Андрія Івановича, 29.03.1972 року народження, який зареєстрований за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Шосейна, б. 105, кв. 51.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися: 01.04.2025 о 09 год. 00 
хв. у приміщення будівлі  Національного антикорупційного бюро України (м. Київ, вул. Дениса Мо-
настирського, 3) до заступника керівника Першого ПД Четвертого ГПД Національного антикорупцій-
ного бюро України БЕЛЕЯ Вадима, тел. (044)246-31-08 для участі у кримінальному провадженні від 
21.01.2019 № 52019000000000053 як підозрюваної особи, зокрема вручення процесуальних доку-
ментів, а також участі у інших процесуальних діях. При собі необхідно мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

Згідно з ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний, обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. При 
цьому, відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи 
судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) підозрюваним, обвинуваченим та оголошення його у міждержавний та/або міжнародний розшук 
є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового про-
вадження.

Відповідно до ч. 1 ст. 2975 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Заступник керівника Першого підрозділу детективів Четвертого Головного підрозділу детективів 
Національного антикорупційного бюро України Вадим БЕЛЕЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 			        28.03.2025
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 28.03.2025 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000510 від 
27.06.2023 за ознаками злочинів, передбачених ч. 2, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно якого Сакура Олена Віталіївна, 10.05.1968 р.н., 
яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вул. Толстого, буд. 91 А, підозрюється у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 2, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-
го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Сакура Олена Віталіївна, 10.05.1968 р.н., яка 
зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
вул. Толстого, буд. 91 А, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК 
України, вам необхідно з’явитись на 01.04.2025, 02.04.2025, 
03.04.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетров-
ська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 2, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для до-
питу в якості підозрюваної та проведення інших процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023130000000510 від 27.06.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для 
зв’язку: 0668468154.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Бідила Андрія Миколайовича

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року на-
родження, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, До-
нецька область, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України ви-
кликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 15 квітня 2025 ро-
ку до Томаківського районного суду Дніпропетровської області (смт 
Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя Скрипченко Д. М.) 
для проведення судового засідання у кримінальному провадженні 
№1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила A. M. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 
КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 
138 КПК України:1) затримання, тримання під вартою або відбуван-
ня покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії за-
кону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епіде-
мії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) від-
сутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-
док відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебуван-
ня в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю 
за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть 
близьких родичів, членів сім›ї чи інших близьких осіб або серйозна 
загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про ви-
клик; 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з›явлення 
особи на виклик.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість з’явлення до суду. У разі неявки у судове засідання без поваж-
них причин або не повідомлення про причини неприбуття, справа 
може бути розглянута у Вашу відсутність. Додатково просимо пода-
ти такі документи: паспорт.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Драган Сергій Олександрович, 

04.01.1978 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та 
глави 11 КПК України слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій 
області Синявський М. А., за погодженням з прокурором від-
ділу Хмельницької обласної прокуратури Якушко Н. А. у кри-
мінальному провадженні № 22025240000000044 від 25.03.2025 
повідомляє Вам про підозру у державній зраді, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України.

З повним текстом повідомлення Ви можете ознайомитись 
на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Драган Сергій Олександрович, 04.01.1978 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликаєть-
ся на 10 год. 00 хв. 02, 03 і 04 квітня 2025 року до слідчого в 
ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Синявського М. А. в каб.  
№ 104 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, 
тел.(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підо-
зру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій) у кримінальному провадженні № 22025240000000044 
від 25.03.2025 за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Нагадуємо про Ваш 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття 
на виклик є підставою для здійснення спеціального досудово-
го розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному про-

вадженню № 191/3591/23 за обвинуваченням Кайди Наталії Олександрівни у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, 05.03.2025 року було постановлено ухвалу про призначення 
судового розгляду за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, 
з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.
court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/3591/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Кайда Наталія Олександрівна отримала ухва-
лу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кайду Наталію Олександрівну, 

06.08.1978 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/3591/23 (провадження №1-кп/191/273/23), яке 
відбудеться 03.04.2025 року о 10:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Ухвалою Соснівського районного суду м. Черкаси Римаря Бориса В’ячеславовича визнано 
винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та 
призначити йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 4 роки з позбавленням пра-
ва обіймати посади в органах державної влади, органах місцевого самоврядування та займати-
ся господарською діяльністю на строк 10 років, з конфіскацією майна, належного йому на пра-
ві власності.

Строк відбування основного покарання рахувати з моменту затримання Римаря Бориса 
В’ячеславовича.

Вирок може бути оскаржений до Черкаського апеляційного суду через Соснівський районний 
суд м. Черкаси протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за резуль-
татами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваче-
ним підтвердження наявності причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляцій-
ну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції, з до-
триманням правил, передбачених ст. 399 КПК України.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНИХ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Верещагу Дмитра Олександро-
вича, 15.02.1980 року народження, Кривду Андрія Во-
лодимировича, 26.11.1966 року народження, Фурмана 
Максима Юрійовича, 12.02.1986 року народження, які 
обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 3 ст. 28, 
341, ч. 2 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче 
судове засідання по справі №191/3073/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/285/24), яке відбудеться 03.04.2025 року 
о 09:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинувачених перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова О. І.

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає Болотіну Анастасію Василівну, 30.05.1988 р.н., урожен-
ку смт Приазовське, Приазовського р-ну Запорізької об-
ласті, громадянку України, яка зареєстрована та проживає 
за адресою: Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. 
Пушкіна, буд. 12, кв. 26, яка є обвинуваченою у криміналь-
ному провадженні № 12022082140000698 від 28.10.2022 
(справа № 314/4245/24) за ч. 2 ст. 191 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться о 10 год. 10 хв. 01 квітня 2025 
року, до Вільнянського районного суду Запорізької облас-
ті за адресою: вулиця Бочарова, 4, місто Вільнянськ, Запо-
різька область.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Кононенко І. О. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог статтей 135, 323 КПК України до-

водимо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володи-
мира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 
77, м. Київ) про виклик у кримінальному провадженні  
№ 42014250000000200 від 19.08.2014 за обвинуваченням у 
вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), перед-
бачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 28,  
ст. 365 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 14 
годині 10 хвилин 07 квітня 2025 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівсько-
го районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, 
вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий 
суддя Гоменюк О. Ю., справа № 712/6421/23.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомлений з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання 

дозволу на здійснення спеціального досудового  
розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що 25.03.2025 ухвалою слідчого судді Центрального 
районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024230000000024 від 
11.01.2024 стосовно підозрюваного Попача Максима 
Олександровича, 07.12.1994 року народження, грома-
дянина України, уродженця смт Лазурне, Скадовсько-
го району, Херсонської області, зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, смт Лазурне, вул. Шевченко, буд. 73, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства 
та суду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Киє-
ва Шапутько С. В. від 25.03.2025 (справа № 757/13782/25-к) нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024000000000295 від 29.03.2024 
за підозрою Омельянчука Костянтина Валерійовича, 08.01.1983 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ СВІТЛИЧНОГО А. Л.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає до суду Світличного Андрія Леонідовича, 12.12.1979 р.н., за-
реєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район,  
с. Половинкине, вул. Новосадова, 6, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по 
кримінальному провадженню № 191/4300/24 (пров. 1-кп/191/368/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2025 року об 
11.45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Виноградова Михайла Сергійовича
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Виноградова Ми-

хайла Сергійовича, 23.05.1991 року народження (Останнє відоме місце реєстрації та проживання: 
Луганська область, Старобільський район, с. Світле, вул. Молодіжна, 16), як обвинуваченого по 
кримінальному провадженню №191/4449/24 (1-кп/191/378/24) у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 22 квітня 2025 року о 08 год. 50 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володими-
рівна.

Повістка про виклик до суду
Арматов Едуард Вікторович, 29.09.1974 р. н., зареєстрований за адресою: До-

нецька область, м. Донецьк, вул. Васильченка, 87, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22022080000001536, справа №333/6791/23 у судові засідання на 12 год. 00 
хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 28.04.2025, на 15 год. 00 хв. 08.05.2025 до Ко-
мунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, 
69005). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В.

Повістка про виклик до суду
Зайцева Ніна Сергіївна, 16.05.1962 р. н., зареєстрована за адресою: Запорізь-

ка область, Василівський район, м. Василівка, вул. Щаслива, 79, відповідно до 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачена у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22022080000001536, справа № 333/6791/23 у судові засідання на 12 
год. 00 хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 28.04.2025, на 15 год. 00 хв. 08.05.2025 
до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запо-
ріжжя, 69005). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В.

Повістка про виклик до суду
Колєров Андрій Іванович, 02.03.1971 р. н., зареєстрований за адресою: Запо-

різька область, Бердянський район, м. Бердянськ, вул. Азовська, 15, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22022080000001536, справа № 333/6791/23 у судові засі-
дання на 12 год. 00 хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 28.04.2025, на 15 год. 00 хв. 
08.05.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 
7, м. Запоріжжя, 69005). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В.

Повістка про виклик до суду
Гришун Едуард Анатолійович, 23.06.1974 р. н., зареєстрований за адресою: 

Запорізька область, Бердянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, 139, від-
повідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22022080000001536, справа №333/6791/23 у судові 
засідання на 12 год. 00 хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 28.04.2025, на 15 год. 00 
хв. 08.05.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європей-
ська, 7, м. Запоріжжя, 69005). Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В.

Повістка про виклик до суду
Малахов Олександр Анатолійович, 31.05.1978 р. н., зареєстрований за адре-

сою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Цен-
тральна, 19, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається 
як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-
2 КК України, у кримінальному провадженні №22022080000001536, справа  
№ 333/6791/23 у судові засідання на 12 год. 00 хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 
28.04.2025, на 15 год. 00 хв. 08.05.2025 до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, 69005). Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В. 

Повістка про виклик до суду
Сітнікова Наталі Миколаївна, 12.01.1980 р. н., зареєстрована за адресою: За-

порізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Івана Алексєєва, 
14, кв. 63, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обви-
нувачена у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22022080000001536, справа № 333/6791/23 у 
судові засідання на 12 год. 00 хв. 07.04.2025, на 15 год. 00 хв. 28.04.2025, на 15 
год. 00 хв. 08.05.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Єв-
ропейська, 7, м. Запоріжжя, 69005). Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Михайлова А. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Боделана В. Р.  

у кримінальному провадженні № 22023230000000292 від 30.05.2023
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Боделан Володимир Русланович, 08.04.1975  р.н., що 

досудове розслідування кримінального провадження № 22023230000000292 від 30.05.2023, в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, буде завершено 28.03.2025, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для скла-
дання обвинувального акту. У зв’язку з чим Ви маєте право, ознайомитися з матеріалами досудового роз-
слідування з 28.03.2025 у приміщенні за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 20, каб. 29, а також в поряд-
ку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати, як доказ у суді. З текстом повідомлення можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Боделан Володимир Русланович, 08.04.1975 р.н., громадянин України, зареєстрований за 

адресою: Одеська область, м. Одеса, вулиця Дунаєва, буд. 3, кв. 19., відповідно до вимог статей 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися 30.03.2025, 31.03.2025 о 10 год. 00 хв. до приміщення за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Чкалова, 20, каб. 29 для вручення повідомлення про завершення спеціального досудово-
го розслідування; надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального ак-
ту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №  22023230000000292 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

З текстом повістки можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за поси-
ланням https://www.gp.gov.ua. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали суду від 26.03.2025 про призначення судового розгляду 
у кримінальному провадженні за обвинуваченням Тоцького Сергія Володимировича 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364  
КК України, Яковлюка Віктора Романовича у вчиненні кримінального  

правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України  
на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого анти-
корупційного суду від 26.03.2025 було постановлено: призначити у відкритому судовому 
засіданні судовий розгляд кримінального провадження №62022100130000251, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.06.2022, за обвинуваченням Тоць-
кого Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Яковлюка Віктора Романовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України 
на 01.04.2025 року о 16 годині 50 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А; позовну заяву прокурора САП про відшкоду-
вання шкоди, завданої кримінальним правопорушенням, поданої в інтересах Міністер-
ства енергетики України, розглядати в одному провадженні з обвинувальним актом; су-
довий розгляд здійснювати суддею одноособово за участю прокурора САП, обвинуваче-
ного Тоцького С. В., його захисників та захисника Перевертайло Л. Т.

Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Токарев Сергій 
Володимирович, 02.02.1975 р.н., який 
зареєстрований та мешкає за адресою: 
Луганська область, Щастинський район,  
с. Станиця Луганська, вул. Некрасова, 
буд. 78, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до 
Слідчого управління ГУНП в Луганській 
області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, вул. Філософська, 
39А, о 10:00 01.04.2025, 02.04.2025, 
03.04.2025 для участі в слідчих та про-
цесуальних діях у кримінальному про-
вадженні № 12024130000000530 від 
21.03.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь 
повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон для зв’язку: +380957008747, 
email: suekn@lg.police.gov.ua.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, 

який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 
278 КПК України складено повідомлення про підозру Кірілову Олександру Миколайовичу, 19.12.1982 року наро-
дження, уродженцю Краснодарського краю Російської Федерації, громадянину Російської Федерації, команди-
ру 4 роти 2 мотострілецького батальйону 4 гвардійської військової бази (в/ч 66431) 58 гвардійської загальновій-
ськової армії Південного військового округу Збройних Сил Російської Федерації, зареєстроване місце проживан-
ня за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Курганінський район, ст. Петропавлівська, вул. Мілі-
цейська, б. 19, у кримінальному провадженні №12022080000000236, про те, що він обґрунтовано підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — жорсто-
ке поводження з цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, інші порушення 
законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України, вчиненні за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Кірілова Олександра Миколайовича, 19.12.1982 ро-

ку народження, уродженця Краснодарського краю Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, ко-
мандира 4 роти 2 мотострілецького батальйону 4 гвардійської військової бази (в/ч 66431) 58 гвардійської за-
гальновійськової армії Південного військового округу Збройних Сил Російської Федерації, зареєстроване місце 
проживання за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Курганінський район, ст. Петропавлівська, 
вул. Міліцейська, б. 19, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за учас-
тю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №12022080000000236 від 22.03.2022, а са-
ме: 05.04.2025 на 09 год. 00 хв., 07.04.2025 на 09 год. 00 хв., 08.04.2025 на 09 год. 00 хв. у кабінет № 717 слідчого 
управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29. 

Слідчий ГУ ГУНП в Запорізькій області Залозний Д. І.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Следователем следственного управления ГУНП в Запорожской области по согласованию с прокурором группы 

прокуроров, осуществляющим процессуальное руководство в уголовном производстве, в соответствии со ст. 
ст. 40, 42, 276, 277, 278 УПК Украины составлено сообщение о подозрении Кирилову Александру Николаевичу, 
19.12.1982 года рождения, уроженцу Краснодарского края Российской Федерации, гражданину Российской Фе-
дерации, командиру 4 роты 2 мотострелкового батальона военной базы (в/ч 66431) 58 гвардейской общевойско-
вой армии Южного военного округа Вооруженных Сил Российской Федерации, зарегистрированное место про-
живания: Российская Федерация, Краснодарский край, ст. Петропавловская, ул. Милицейская, д. 19, в уголовном 
производстве №12022080000000236, о том, что он обоснованно подозревается в совершении уголовного право-
нарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины — жестокое обращение с граж-
данским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, другие нарушения законов 
и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предо-
ставлено Верховной Радой Украины, совершенные по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике  
«Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования», по ссылке:  
https://www.gp.gov.ua/.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственное управление ГУНП в Запорожской области вызывает Кирилова Александра Николаевича, 

19.12.1982 года рождения, уроженца Краснодарского края Российской Федерации, гражданина Российской Фе-
дерации, командира 4 роты 2 мотострелкового батальона военной базы (в/ч 66431) 58 гвардейской общевойско-
вой армии Южного военного округа Вооруженных Сил Российской Федерации, зарегистрированное место про-
живания: Российская Федерация, Краснодарский край, ст. Петропавловская, ул. Милицейская, д. 19, для вруче-
ния письменного уведомления о подозрении и проведения следственных действий с участием Вас как подозре-
ваемого (для допроса) в уголовном производстве №12022080000000236 от 22.03.2022, а именно: 05.04.2025 на 
09 час. 00 мин., 07.04.2025 на 09 час. 00 мин., 08.04.2025 на 09 час. 00 мин. в кабинет № 717 следственного управ-
ления ГУНП в Запорожской области по адресу: г. Запорожье, ул. Дмитрия Апухтина, д. 29. 

Следователь СУ ГУНП в Запорожской области Залозный Д. И.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України 
Борисюк В. М. за погодженням із заступником начальника першого відділу Офісу Генерального прокурора Оста-
пенком Ю. А., відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Бєдному Станіс-
лаву Володимировичу, 11.06.1989 року народження, уродженцю с. Курайли Актюбінського району Актюбінської 
області Республіки Казахстан, проживає за адресою: Російська Федерація, м. Оренбург, вул. Тамбовська, буд. 6, 
кв. 79, у кримінальному провадженні № 12023231040002032 від 04.10.2023 про те, що він підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у жорстокому поводженні з 
цивільним населенням. 

УВЕДОМЛЕНИЕ о подозрении в совершении уголовного правонарушения

Старший следователь по особо важным делам Главного следственного управления Национальной полиции 
Украины Борисюк В. М. по согласованию с заместителем начальника первого отдела Офиса Генерального про-
курора Остапенком Ю. А., согласно ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает Бедному Ста-
ниславу Владимировичу, 11.06.1989 года, уроженцу с. Курайлы Актюбинского района Актюбинской области Рес-
публики Казахстан, проживающему по адресу: Российская Федерация, г. Оренбург, ул. Тамбовская, дом. 6, кв. 
79, в уголовном производстве № 12023231040002032 от 04.10.2023 о том, что он подозревается в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, а именно в жестоком обращении с граж-
данским населением. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БЄДНОГО СТАНІСЛАВА ВОЛОДИМИРОВИЧА

Бєдний Станіслав Володимирович, 11.06.1989 р.н., уродженець с. Курайли Актюбінського району Актюбінської 
області Республіки Казахстан, проживає за адресою: Російська Федерація, м. Оренбург, вул. Тамбовська, буд. 6, 
кв. 79, військовослужбовець 1253 мотострілецького полку (в/ч 29684) 18 загальновійськової армії південного 
військового округу ЗС РФ, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається до стар-
шого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Борисюка В.М. за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, 16, 
каб. 509, 14 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., 16 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., 18 квітня 2025 року о 10 год. 
00 хв. для отримання у кримінальному провадженні № 12023231040002032 від 04.10.2023 письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як  
підозрюваного, а також для участі в інших процесуальних діях. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО БЕДНОГО СТАНИСЛАВА ВЛАДИМИРОВИЧА

Бедный Станислав Владимирович, 11.06.1989 г.р., уроженец с. Курайлы Актюбинского района Актюбинской 
области Республики Казахстан, проживающий по адресу: Российская Федерация, г. Оренбург, ул. Тамбовская, 
дом. 6, кв. 79, военнослужащий 1253 мотострелкового полка (в/ч 29684) 18 общевойсковой армии южного воен-
ного округа ВС РФ, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 УПК Украины вызывается к стар-
шему следователю в ОВД ГСУ Национальной полиции Украины Борисюку В. М. , по адресу: г. Киев, ул. Мечнико-
ва, 16, каб. 509, 14 апреля 2025 года в 10 час. 00 мин., 16 апреля 2025 года в 10 час. 00 мин., 18 апреля 2025 года 
в 10 час. 00 мин. для вручения уведомления о подозрении в уголовном производстве № 12023231040002032 от 
04.10.2023 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, по факта жес-
токого обращения с гражданским населением, допроса в качестве подозреваемого, а также для участия в дру-
гих процессуальных действиях. 

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия предусмотрены ст. ст. 138-139 УПК Украины.
Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-

бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 26.03.2025 у кримінальному провадженні № 22025011000000032 
від 03.02.2025, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянка України Меметова Акіме Садиківна, 10.01.1969 року на-
родження, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, — у провадженні господарської ді-
яльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, 
створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною 
адміністрацією держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Меметова Акіме Садиківна, 10.01.1969 року народження, уродженка м. 
Ангрен Ташкентської області, Узбекистан, зареєстрована за адресою: вул. 
Гагаріна, буд. 14 А, м. Сімферополь, АР Крим, у відповідності до ст. ст. 133, 
135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. 01.04.2025; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 02.04.2025 
та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 03.04.2025 до слідчого управління (з 
дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Рес-
публіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для повідомлення вам 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
4 ст. 111-1 КК України, та участі в подальших процесуальних діях у кри-
мінальному провадженні № 22025011000000032 від 03.02.2025. Поважні 
причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спе-
ціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22024050000000650 
від 04.03.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянка України Філіппова Наталя Євгенівна, 11.05.1986 
року народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльнос-
ті, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністра-
ції держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik. 

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянка України Філіппова Наталя Євгенівна, 11.05.1986 ро-
ку народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 12.00 хв. на 03.04.2025, 
04.04.2025 та 07.04.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької 
області до будівлі за адресою: м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для вручення 
письмового повідомлення про підозру, участі у допиті в процесуальному 
статусі підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22024050000000650 внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 04.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, 
передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянці України Фісенко Олені Миколаївні, 02.11.1959 року наро-
дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 
№22024050000001804 від 19.06.2024, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме в добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організацій-
но-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних 
органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФІСЕНКО О. М. 

Громадянка України Фісенко Олена Миколаївна, 02.11.1959 року наро-
дження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
31.03.2025 з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 01.04.2025 з 10 год. 00 хв. 
до 12 год. 00 хв., 02.04.2025 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до адміні-
стративної будівлі Лівобережної окружної прокуратури Донецької облас-
ті за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мо-
номаха 6, каб. 321 для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні 
№22024050000001804 від 19.06.2024, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в 
якому Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
09 квітня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні № 22022210000000099 стосовно Осінова Ми-
коли Вікторовича про обвинувачення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Осінова Миколу Ві-
кторовича, 16 листопада 1972 року народження, уродженця та мешканця се-
ла Князе-Григорівка Великолепетиської селищної територіальної громади Ка-
ховського району Херсонської області, вулиця Таврійська, будинок № 62, у су-
дове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового прова-
дження та відбудеться 10 квітня 2025 року о 09 год 30 хв, в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Осінова М. В. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Катело Вален-
тина Віталійовича, 03 грудня 1997 року народження, уродженця c. Крас-
на Поляна Великоновосілківського району Донецької області, зареєстро-
ваний та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Челюскінців, буд. 157, у 
судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового 
провадження та відбудеться 14 квітня 2025 року о 14 год 30 хв, у залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Катело В. В. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 20 грудня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000008 сто-
совно Троїцької Людмили Анатоліївни про обвинувачення за ч. 5 ст. 111‑1 
КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянку України Троїцьку Людмилу Ана-
толіївну, 10 листопада 1966 року народження, уродженку м. Вуглегірськ 
Донецької області, зареєстровану за адресою: м. Донецьк, вул. Космонав-
тів, буд. 1А, кв. 14, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку 
спеціального судового провадження та відбудеться 16 квітня 2025 року 
о 16 год 30 хв, у залі судових засідань Тернопільського міськрайонно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Троїцької Л. А. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про підозру від 28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22023160000000410 

від 06.11.2023 стосовно громадянина Російської Федерації Щербака Олексія Михайловича, 
06.02.1982 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Щербака О. М. 
Підозрюваний Щербак Олексій Михайлович, 06 лютого 1982 року народження, уродженець  

с. Углове (м. Артем), Приморський край, РРФСР СРСР, останні відомі місця реєстрації/проживан-
ня: Російська Федерація, Приморський край, с. Углове (м. Артем), провулок 1-й Сєвський, буд. 28; 
ТОТ АР Крим, м. Севастополь, вул. Шабаліна, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276,  
295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 02.04.2025, 
03.04.2025, 04.04.2025 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 22023160000000410 від 06.11.2023, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового 
повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення до-
судового розслідування, до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Дикої Софії Андріївни за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 
139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении
Сообщения о подозрении от 28.03.2025 в уголовном производстве № 22023160000000410 от 

06.11.2023 в отношении гражданина Российской Федерации Щербака Алексея Михайловича, 
06.02.1982 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Щербака А. М. 
Подозреваемый Щербак Алексей Михайлович, 06 февраля 1982 года рождения, уроженец 

с. Угловое (г. Артем), Приморский край, РСФСР СССР, последние известные места регистрации/
проживания: Российская Федерация, Приморский край, с. Угловое (г. Артем), 1-й Севский пере-
улок, д. 28; ВОТ АР Крым, г. Севастополь, ул. Шабалина, д. 16, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 
02.04.2025, 03.04.2025, 04.04.2025 в 11 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве 
№ 22023160000000410 от 06.11.2023, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручение письмен-
ного уведомления о подозрении и проведении других следственных и процессуальных действий во 
время осуществления досудебного расследования, к старшему следователю 2 отдела 3 управления 
досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины 
Дикой Софии Андреевне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное 
взыскание.

________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про підозру від 28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22023160000000410 

від 06.11.2023 стосовно громадянина Російської Федерації Романова Аркадія Юрійовича, 08.04.1969 
р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Романова А. Ю.
Підозрюваний Романов Аркадій Юрійович, 08 квітня 1969 року народження, уродженець м. Мо-

сква, РРФСР СРСР, останні відомі місця реєстрації/проживання: Російська Федерація, Мурманська 
обл., м. Гаджиєво, набережна Премініна, буд. 106, кв. 14; ТОТ АР Крим, м. Севастополь, вул. Героїв 
Севастополя, буд. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуально-
го кодексу України, Вам необхідно з’явитися 02.04.2025, 03.04.2025, 04.04.2025 об 11 год. 30 хв. як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023160000000410 від 06.11.2023, з метою допи-
ту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слід-
чих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до старшого слідчого 2 від-
ділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикої Софії 
Андріївни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 
139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении
Сообщения о подозрении от 28.03.2025 в уголовном производстве № 22023160000000410 

от 06.11.2023 в отношении гражданина Российской Федерации Романова Аркадия Юрьевича, 
08.04.1969 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28б ч. 1  
ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Романова А. Ю.
Подозреваемый Романов Аркадий Юрьевич, 08 апреля 1969 года рождения, уроженец г. Мо-

сква, РСФСР СССР, последние известные места регистрации/проживания: Российская Федерация, 
Мурманская область, г. Гаджиево, набережная Преминина, д. 106, кв. 14; ВОТ АР Крым, г. Севас-
тополь, ул. Героев Севастополя, д. 11, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 
Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 02.04.2025, 03.04.2025, 
04.04.2025 в 11 час. 30 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22023160000000410 
от 06.11.2023, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручение письменного уведомления о по-
дозрении и проведении других следственных и процессуальных действий во время осуществления 
досудебного расследования, к старшему следователю 2 отдела 3 управления досудебного рассле-
дования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андре-
евне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверя-
ющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное 
взыскание.

________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про підозру від 28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22023160000000410 

від 06.11.2023 стосовно громадянина Російської Федерації Соколова Віктора Миколайовича, 
04.04.1962 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Соколова В. М. 
Підозрюваний Соколов Віктор Миколайович, 04 квітня 1962 року народження, уродженець  

м. Бендери Молдавської РСР, останні відомі місця реєстрації/проживання: Російська Федерація,  
м. Санкт-Петербург, вул. Білоостровська, буд. 27-А, кв. 70; Приморський край, м. Владивосток, вул. 
Комунарів, буд. 32, кв. 35, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 02.04.2025, 03.04.2025, 04.04.2025 о 12 год. 00 
хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023160000000410 від 06.11.2023, з метою 
допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших 
слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до старшого слідчого 2 
відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикої Со-
фії Андріївни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 
139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении
Сообщения о подозрении от 28.03.2025 в уголовном производстве № 22023160000000410 от 

06.11.2023 в отношении гражданина Российской Федерации Соколова Виктора Николаевича, 
04.04.1962 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Соколова В. Н.
Подозреваемый Соколов Виктор Николаевич, 04 апреля 1962 года рождения, уроженец  

г. Бендеры Молдавской ССР, последние известные места регистрации/проживания: Российская Фе-
дерация, г. Санкт-Петербург, ул. Белоостровская, д. 27-А, кв. 70; Приморский край, г. Владивосток, 
ул. Коммунаров, д. 32, кв. 35, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного 
процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 02.04.2025, 03.04.2025, 04.04.2025 в 12 
час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22023160000000410 от 06.11.2023, с 
целью допроса Вас как подозреваемого, вручение письменного уведомления о подозрении и прове-
дении других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного рас-
следования, к старшему следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главно-
го следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевне, по адресу: 
г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное 
взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про підозру від 28.03.2025 у кримінальному прова-

дженні № 22022000000000054 від 24.02.2022 стосовно громадянина 
Російської Кравцова Сергія Сергійовича, 17 березня 1974 року наро-
дження, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 27, 
ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Кравцова С. С.
Підозрюваний Кравцов Сергій Сергійович, 17 березня 1974 року 

народження, уродженець м. Москва, РФ; зареєстрований за адре-
сою: РФ, м. Москва, пров. Оболенський, буд. 9, корп. 1, кв. 62; фак-
тично проживає за адресою: РФ, м. Москва, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу 
України, Вам необхідно з’явитися 02.04.2025, 03.04.2025, 04.04.2025 
о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 22022000000000054 від 24.02.2022, з метою допиту Вас як підо-
зрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення до-
судового розслідування, до старшого слідчого 2 відділу 3 управління 
досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України 
Дикої Софії Андріївни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении
Сообщения о подозрении от 28.03.2025 в уголовном производ-

стве № 22022000000000054 от 24.02.2022 в отношении гражданина 
Российской Федерации Кравцова С. С., 17 марта 1974 года рожде-
ния, подозреваемого в совершении преступлений, предусмотренных 
ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Кравцова С. С.
Подозреваемый Кравцов Сергей Сергеевич, 17 марта 1974 го-

да, уроженец г. Москва, РФ; зарегистрированный по адресу: РФ,  
г. Москва, пер. Оболенский, дом. 9, корп. 1, кв. 62; фактически про-
живающий по адресу: РФ, г. Москва, в соответствии с требовани-
ями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального ко-
декса Украины, Вам необходимо явиться 02.04.2025, 03.04.2025, 
04.04.2025 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном произ-
водстве № 22022000000000054 от 24.02.2022, с целью допроса Вас 
как подозреваемого, вручение письменного уведомления о подозре-
нии и проведении других следственных и процессуальных действий 
во время осуществления досудебного расследования, к старше-
му следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования 
Главного следственного управления Службы безопасности Украины 
Дикой Софии Андреевне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. 
При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин приме-
няются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное 
взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Ляпкін Володимир Валерійович, 02.10.1967 

року народження, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному прова-
дженні № 22025020000000001 від 02.01.2025, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття 
громадянином України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема  
ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Ляпкін Володимир Валерійович, 02.10.1967 ро-

ку народження, громадянин України, уродженець с. Василівка Но-
вомиргородського району Кіровоградської області, зареєстрований 
за адресою: м. Донецьк, вул. 25-річчя ВСЧА, буд. 3, кв. 17, згідно  
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 14, 15, 16 квітня 
2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. 
Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А. О. (тел. (0432)599469), 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та проведення ін-
ших процесуальних дій у к/п № 22025020000000001 від 02.01.2025. 
Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
КПК України. 

Обвинувачена Зирянова Світлана Володимирівна, 21.02.1963 

року народження, уродженка м. Єнакієве, Донецької облас-

ті, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська 

область, м. Скадовськ, вул. Радянська, буд. № 21 кв. 40, Вам 

необхідно з’явитися 08.04.2025 на 10 год. 30 хв., 15.04.2025 

на 09 год. 40 хв. та 30.04.2025 на 09 год. 40 хв. до Ужгород-

ського міськрайонного суду Закарпатської області, що знахо-

диться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 Закарпат-

ської області для участі у судових засіданнях (судова справа 

№ 308/18138/24, суддя Фазикош О. В.) у кримінальному прова-

дженні № 22024070000000139 від 26.09.2024 за ознаками кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на 

виклик вказані у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК Укра-

їни, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обви-

нуваченого.

Повідомляю потерпілим у кримінальному проваджені 

№ 62024000000000267

Токмаковій Анастасії Сергіївні, Запеченку Олександру Юрі-
йовичу, Ярмоленку Андрію Григоровичу, Шульзі Олексан-
дру Миколайовичу, Пясецькому Іллі Сергійовичу, що 31 бе-
резня 2025 року о 12 годині 40 хвилин у Чорнобаївському ра-
йонному суді Черкаської області за адресою: Черкаська об-
ласть, смт Чорнобай, вул. Центральна, 134 відбудеться підго-
товче судове засідання у судовій справі № 695/2001/24 за об-
винуваченням Сириці Максима Петровича, Костогриза Олексія 
Олексійовича, Чухна Володимира Васильовича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340,  
ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 372 КК України, та Бережецької Світлани Сергіївни у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 343,  
ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27, 
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 372 КК України. Судовий розгляд здійснює суд-
дя Шарая Л. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ГАЛІНКІНА В. Й.
Обвинувачений Галінкін Валерій Йосипович, 01.08.1947 року на-

родження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викли-
кається в судове засідання на 10 год. 30 хв. 08 квітня 2025 року до 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області  
(м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя 
Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кри-
мінальному провадженні № 22023130000000738 від 25.09.2023 за 
обвинуваченням Галінкіна В.Й. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22024080000000685 від 26.04.2024, Губу Анатолія Пав-
ловича, 21.10.1966 р.н. у судові засідання, які відбудуться 
08.04.2025 о 14 годині 00 хвилин, 17.04.2025 о 14 годині 30 хви-
лин, 01.05.2025 о 14 годині 30 хвилин. (справа №333/3561/24) до 
Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати доку-
мент, що посвідчує особу.

Суддя Р. В. Сінєльнік

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру громадянину Летюку Олексію Ігоровичу  

та про виклик підозрюваного

Підозрюваний Летюк Олексій Ігорович, 26.10.1979 р.н., гро-
мадянин України, раніше не судимий, зареєстроване місце про-
живання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Уні-
верситетська, буд. 12, кв. 39, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-
5 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 01.04.2025 з 09 год. 
00 хв. до 14 год. 00 хв., 02.04.2025 з 09 год.00 хв. до 14 год. 
00 хв., 03.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адмі-
ністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури за 
адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, 6, для вру-
чення повідомлення про підозру у кримінальному провадженні  
№ 22024050000002173 від 15.07.2024 за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та 
допиту в якості підозрюваного.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який за-
свідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляємо, що у разі не-
прибуття на виклик без поважних причин, перелік яких наве-
дений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Волкодав Наталія Іванівна, 30.06.1974 року народжен-
ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове 
засідання на 09 год. 30 хв. 04 квітня 2025 року до Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000420 від 
30.08.2022 року за обвинуваченням Волкодав Наталії Іванівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове за-
сідання, в якості обвинуваченого Важеніна Костянтина Едуардо-
вича, 23.04.1967 року народження, зареєстрованого за адресою:  
м. Донецьк, вул. Олімпійська, буд. 18 в рамках кримінального 
провадження за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 114-2, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 07 квітня 2025 року о 09 год. 
30 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 
316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викли-
кає Малія Валерія Анатолійовича 29.04.1979 року народження, 
як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні 202/2907/24 внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023. 
під головуванням судді Волошина Є. В. у судове засідання яке 
відбудеться. 03.04.2025 о 10.00 год, 15.04.2025 в 09.30 год., 
22.04.2025 в 09.30 в приміщенні Індустріального районного су-
ду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобо-
жанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК Украї-
ни у кримінальному провадженні №12022010000000020 від 
01.06.2022 Левко Катерині Олексіївні, 29.06.1982 року наро-
дження, громадянці України, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: Автономна Республіка Крим, місто Севастополь, 
вул. Урицького, буд. 2, кв. 26, повідомляю про те, що Ви підо-
зрюєтесь у здійсненні виправдовування збройної агресії росій-
ської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, а також 
глорифікації осіб, які здійснюють збройну агресію російської 
федерації проти України, розпочатої у 2014 році, з використан-
ням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України.

З повним текстом підозри можна ознайомитись за по-
силанням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.
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Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зейберт Олексан-
дра Володимировича, 26.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Родникова, 11А, кв. 153, м. Харків, для участі в судовому засіданні з розгля-
ду кримінального провадження №12020220420000277 від 24.12.2020 року (справа 
№634/201/24, провадження №1-кп/634/63/24), в процесуальному статусі обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 364-1 КК 
України, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 02 квітня 2025 року, в приміщенні Сахнов-
щинського районного суду Харківської області за адресою: вул. Шмідта, 8, сел. Сах-
новщина Красноградського району Харківської області, тел./факс (05762) 3-11-98, 
е-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, під головуванням судді Зимовського О.С. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. 138 КПК України.

Ленінський районний суд м. Харкова (суддя Петро-
ва Н.М., справа №642/6368/16-к) у зв’язку з розгля-
дом кримінального провадження за обвинуваченням 
Кульшаня Владислава Олександровича, 22.05.1980 
року народження, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 
ст.  368 КК України, викликає у судове засідання об-
винуваченого Кульшаня Владислава Олександрови-
ча, 22.05.1980 року народження, останнє відоме місце 
мешкання: м. Харків, проспект Гагаріна 176, кв. 30, яке 
призначене на 02.04.2025 на 15-00 годину.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість прибуття до суду. Наслідки непри-
буття передбачені статтею 139, 323 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію 
Олексіївну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє відоме місце проживання: Лу-
ганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), 
у кримінальному провадженні № 12019220440000337 по обвинуваченню: Борисен-
ко Катерини Євгенівни, Яроша Данііла В’ячеславовича за п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК 
України; Коломійця Максима Олександровича, Собченка Дениса Володимировича за 
п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Суд повідомляє, що судове засідання відбудеться 02 квітня 2025 
року об 11 год. 45 хв. у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, 
за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань 
№2, колегією суддів під головуванням судді Попової В.О.

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності по-
терпілої.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Павлен-
ка Руслана Володимировича, 05.08.1976 року народження, який зареєстрований за 
адресою: Харківська область, Куп’янський район, м. Куп’янськ, в’їзд Ювілейний, бу-
динок 4, кв. 7, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000000060 від 11.01.2023 року 
за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 2025 
року о 13 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 
за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суд-
дя по справі Сіренко Ю.Ю. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинувачену Хабачкову Олену Вікторівну, 
02.06.1972 року народження (останнє відоме місце 
проживання: Харківська область, Куп’янський район, 
с-ще Дворічна, вул. Партизанська, 9, кв. 1), обвинува-
чену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України в підготовче засі-
дання, яке відбудеться 02 квітня 2025 року о 09-30 го-
дині. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судо-
ве засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзев-
ського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Хар-
ків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових за-
сідань №1, під головуванням судді Сітало А.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Сологуб Га-
лину Михайлівну, 06.06.1963 року народження, яка зареєстрована за адресою: Хар-
ківська область, Великобурлуцький район, смт Приколотне, вул. Щербаня Володи-
мира, будинок 14, кв. 3, у судове засідання по кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000003094 від 
03.10.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 2025 
року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харко-
ва за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий 
суддя по справі Сіренко Ю.Ю.

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Суріна Ві-
талія Олександровича, 28.03.1991 року народження, який зареєстрований за адре-
сою: Харківська область, Куп’янський район, м. Куп’янськ, вул. 1 травня, будинок 55, 
кв. 65, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 
року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч.  7 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 
2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головую-
чий суддя по справі Сіренко Ю.Ю. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Дзержинського районного суду  
м. Харкова перебуває обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні відносно Тулупова Євгена Едуардо-
вича обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 408 КК України. Об-
винувальний акт внесений в Єдиний реєстр досудових 
розслідувань за № 42016220750000176 від 12.10.2016 
(судова справа №  638/20597/21, номер провадження 
1-кп/638/542/25). Обвинувачений Тулупов Євген Едуар-
дович, 22.06.1985 року народження, викликається в під-
готовче судове засідання, що призначено о 10:15 год. 02 
квітня 2025 року в приміщенні Дзержинського район-
ного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). 

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Головуючий суддя О.В. Шишкін

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Черидни-
ка Максима Юрійовича, 08.08.1995 року народження, який зареєстрований за адре-
сою: Харківська область, Куп’янський район, смт Ківшарівка, будинок 6, кв. 88, у 
підготовче судове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 року за 
ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 2025 
року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 
за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суд-
дя по справі Сіренко Ю.Ю.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає Некрасова Дмитра Володимировича, 02.06.1976 
року народження, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н., м. 
Куп’янськ, площа Жовтнева, 16, кв. 69, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 62023170020002595 від 03.11.2023 за обвинува-
ченням Некрасова Дмитра Володимировича, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримі-
нального провадження у підготовчому судовому засі-
данні відбудеться о 09 год. 30 хв. 02.04.2025 року у при-
міщенні Червонозаводського районного суду м. Харко-
ва за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небес-
ної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя у справі Ши-
ховцова А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Буреніна Андрія Олеговича, 
14.02.1983 року народження, який зарєстрований за 
адресою: Російська Федерація, Краснодарський Край, 
Апшеронський район, м. Хадиженськ, вул. Горького, 
буд. 2, у підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №  22023220000000034 від 
09.01.2023 року за ознаками кримінального правопору-
шення - злочину, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 
2025 року об 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Хар-
ків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Бабарикіна Ігоря Павловича, 
який зареєстрований за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, смт Ківшарівка, будинок 22, кв. 11, 
у підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 ро-
ку за ознаками кримінального правопорушення - зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти  паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 
2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Хар-
ків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. 138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинувачену Богданову-Кулик Ольгу Ігорівну, 
04.12.1975 року народження, яка зарєстрована за адре-
сою: просп. Конституції, буд. 19, кв. 3, м. Куп’янськ, 
Харківський р-н, Харківська обл., 63701, у підготовче 
судове засідання по кримінальному провадженню, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22022220000002475 від 23.07.2022 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення - злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться 02 квітня 
2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Хар-
ків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина Украї-
ни Нікітіна Олексія Георгійовича, 18.06.1992 року народження, та громадянина 
Російської Федерації Священка Дениса Петровича, 07.07.2002 року народжен-
ня, про те, що 01 квітня 2025 року буде завершено спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 12025230000000287 від 24.02.2025 
за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ 
до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ни-
ми як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути 02, 
03, 04, 05 та 07 квітня 2025 року до слідчого управління Головного управлін-
ня Національної поліції в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лю-
теранська, 4. 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст.  290 УПК Украины уведомляем граж-
данина Российской Федерации Священка Дениса Петровича, 07.07.2002 го-
да рождения, о том, что 01 апреля 2025 года будет завершено специальное 
досудебное расследование в уголовном производстве № 12025230000000287 
от 24.02.2025 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

 В соответствии с требованиями ст.  ст.  283, 290 УПК Украины Вы имеете 
право на доступ к материалам специального досудебного расследования и 
ознакомление с ними как лично, так и с помощью защитника, для чего необхо-
димо прибыть 02, 03, 04, 05 и 07 апреля 2025 года в следственное управление 
Главного управления Национальной полиции в Херсонской области по адресу: 
г. Херсон, ул. Лютеранская, 4.

Повістка про виклик
Підозрюваному Нікітіну Олексію Георгійовичу, 18.06.1992 року народжен-

ня, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаючому за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Піонерська, 7, кв. 10, відповід-
но вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України необхідно з’явитися 02, 03, 04, 
05 та 07 квітня 2025 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого 
управління ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеран-
ська, 4, для повідомлення про завершення спеціального досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12025230000000287 від 24.02.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

——————————————————————————————

Повістка про виклик
Підозрюваному Священку Денису Петровичу, 07.07.2002 року народження, 

громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та фактично проживаю-
чому за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Можайського, 11, відпо-
відно вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з’явитися 02, 03, 04, 
05 та 07 квітня 2025 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого 
управління ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеран-
ська, 4, для повідомлення про завершення спеціального досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта 

та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12025230000000287 від 24.02.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Священку Денису Петровичу, 07.07.2002 года рождения, 

гражданину Российской Федерации, зарегистрированному та фактически про-
живающему по адресу: Донецкая область, г. Горловка, ул. Можайского, 11, в 
соответствии с требованиями ст.  ст.  133, 135, 297-5 УПК Украины необходи-
мо явиться 02, 03, 04, 05 и 07 апреля 2025 года в период времени с 09.00 час. 
по 18.00 час. в каб. 55, следственного управления ГУНП в Херсонской области 
по адресу: г. Херсон, ул. Лютеранская, 4, для уведомления о завершении спе-
циального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам 
досудебного расследования, ознакомления с материалами досудебного рас-
следования, получения обвинительного акта и реестра материалов досудеб-
ного расследования по уголовному делу 12025230000000287 от 24.02.2025 по 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст.  290 УПК Украины Вы 
должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые плани-
руете использовать, как доказательства в суде.
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ОГОЛОШЕННЯ
Турчин Олександр Іванович

АР Крим, м. Сімферополь, вул. Московська, буд. 11 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Турчина О.І., 23.11.1990 р.н., у кримінально-
му провадженні №22025230000000071, внесеному до ЄРДР 03.02.2025, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 10:55 годи-
ні 02.04.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————————————

Тугова Марина Іванівна
Херсонська область, Херсонський район,
с. Микільське, вул. Партизанська, буд.20

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.03.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22024230000000317 від 26.07.2024 відносно Тугової Мари-
ни Іванівни, 08.03.1971 року народження, обвинуваченої у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 28 – ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.03.2025 ро-

ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №  22023250000000072 від 
24.02.2023 за обвинуваченням Іваненка Юрія Олексійовича, 22.11.1983 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, до судового розгляду в спеціальному судово-
му провадженні за відсутності обвинуваченого.

 Судове засідання призначено 31.03.2025 року о 10:00 год., 27.05.2025 року 
об 11:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Іваненка Юрія 
Олексійовича, 22.11.1983 року народження, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/4817/24 у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст.  138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 ро-

ку було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому за-
сіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 15.08.2023 року за № 22023000000000813 за обвинуваченням Десято-
вої Наталії Леонідівни, 11.07.1966 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено: 31.03.2025 об 11:00 год., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Десятову На-
талію Леонідівну, 11.07.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Херсон, 
вул. Миру, буд. 26А, кв. 32, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/2994/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ 
для Погосової В.В., 27.01.1979 р.н.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 17.03.2025 р. 
надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні ЄУН №766/19306/24, н/п1-кп/766/589/25, внесеному до 
ЄРДР за №22024230000000417 від 30.09.2024 р. за обвинуваченням Погосової 
Владислави Володимирівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень.

Суддя Н.К. Іванцова
——————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ 
для Івлевої О.В. 04.04.1973 р.н.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 20.03.2025 р. 
надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні ЄУН №766/21799/24, н/п1-кп/766/658/25, внесеному до 
ЄРДР №62024080200001632 від 15.11.2024 р. за обвинуваченням Івлевої Оль-
ги Віталіївни, 04.04.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

 З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шелестенко Олену 

Володимирівну, 20.04.1977 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Газова 10, кв. 6, у якос-
ті обвинуваченої для участі у судовому засіданні на 03.04.2025 о 14:00 год., з 

розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Шелестенко О.В. за 
ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бондар Ірину Геор-

гіївну, 16.03.1965 р.н., адреса: Херсонська обл., Генічеський р-н, смт Новотро-
їцьке, вул. Олімпійська, 9, у якості обвинуваченої на 03.04.2025 року о 10-20 
год., у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинува-
ченням Бондар І.Г. за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 19.03.2025 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 30.04.2024 за 
№42024232140000006 за обвинуваченням Ветрова Олександра Андрійовича, 
02.03.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годи-
ні 10 хвилин 31.03.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спе-
ціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 30.04.2024 за 
№42024232140000006 за обвинуваченням Ветрова Олександра Андрійовича, 
02.03.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване місце про-
живання: Херсонська область, Бериславський район, смт Червоний Маяк, вул. 
Центральна, 14, кв. 1. У зв’язку з чим Ветрову Олександру Андрійовичу необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду спра-
ви, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 30 

хвилин 31.03.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000916 за обвинуваченням Москвітіна Во-
лодимира Андрійовича, 14.12.1988 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, 
вул. Фрунзе, буд. 61, кв. 3. У зв’язку з чим Москвітіну Володимиру Андрійови-
чу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

11.03.2025 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 від 25.10.2017 складе-
но письмове повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри, згід-
но з яким громадянин України Головацький Юрій Миколайович, 25 червня 1978 року на-
родження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареєстрований за адресою: За-
порізька область, м. Бердянськ, вул. Серафимовича, 139, кв. 34, підозрюється у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 ККУ (в редакції статті до внесен-
ня змін Законом № 671-ІХ від 04.06.2020), ч. 2 ст. 127 КК України (в редакції статті до вне-
сення змін Законом № 2812-IX від 01.12.2022), ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: 

- в участі в злочинній організації та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією;
- катуванні, тобто умисному заподіянні сильного фізичного болю або фізичного чи мо-

рального страждання шляхом нанесення побоїв, мучення або інших насильницьких дій з 
метою примусити потерпілого чи іншу особу вчинити дії, що суперечать їх волі, а також з 
метою залякування чи дискримінації його або інших осіб, вчиненому повторно, за попе-
редньою змовою групою осіб;

- у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохорон-
ному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст вказаного повідомлення опублікований на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Головацький Юрій Миколайович, 25 червня 1978 року народження, уродженець м. Бер-

дянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Сера-
фимовича, 139, кв. 34, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 4, 5, 7 та 8 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до 
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для допиту як підозрюваного та інших слідчих і проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 62025000000000265 від 11.03.2025.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

11.03.2025 у кримінальному провадженні № 42017081120000094 від 25.10.2017 складе-
но письмове повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри, згідно 
з яким громадянин України Попов Олександр Володимирович, 12 грудня 1989 року наро-
дження, уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адресою: вул. Верещагіна, 18, кв. 10, 
м. Бердянськ Запорізької області, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 255 ККУ (в редакції статті до внесення змін Законом № 671-ІХ від 
04.06.2020), ч. 2 ст. 127 КК України (в редакції статті до внесення змін Законом № 2812-IX 
від 01.12.2022), ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: 

- в участі в злочинній організації та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією;
- катуванні, тобто умисному заподіянні сильного фізичного болю або фізичного чи мо-

рального страждання шляхом нанесення побоїв, мучення або інших насильницьких дій з 
метою примусити потерпілого чи іншу особу вчинити дії, що суперечать їх волі, а також з 
метою залякування чи дискримінації його або інших осіб, вчиненому повторно, за попе-
редньою змовою групою осіб;

- у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохорон-
ному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст вказаного повідомлення опублікований на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Попов Олександр Володимирович, 12 грудня 1989 року народження, уродженець  

м. Донецьк, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Верещагіна, 18, кв. 10, 
м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись 4, 5, 7 та 8 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого 
управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, 
кабінет 312/1, для допиту як підозрюваного та інших слідчих і процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 62025000000000265 від 11.03.2025.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю 

«ДІСНЕЙ ТРАНС ПОСТАВКА 2024» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 

42990391)
За результатами розгляду справи 

№145-26.13/189-24 Антимонопольним ко-
мітетом України прийнято рішення від 
26.12.2024 №  544-р, відповідно до якого 
дії: товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ДІСНЕЙ ТРАНС ПОСТАВКА 2024» 
(ідентифікаційний код юридичної осо-
би 42990391) і фізичної особи-підприємця 
Ситніка В. В. (реєстраційний номер обліко-
вої картки платника податків 3057821117) 
визнано порушеннями законодавства про 
захист економічної конкуренції, передбаче-
ними пунктом 1 статті 50, пунктом 4 части-
ни другої статті 6 Закону України «Про за-
хист економічної конкуренції», у вигляді ан-
тиконкурентних узгоджених дій, які стосу-
ються спотворення результатів торгів (іден-
тифікатори закупівель в системі «Prozorro» 
UA-2021-08-09-010007-а, UA-2021-09-07-
009983-с та UA-2021-11-12-003206-b).

Інформація про прийняте рішення роз-
міщена на офіційному веб-сайті Антимоно-
польного комітету України http://www.amcu.
gov.ua у розділі «Законодавство» - «Рішен-
ня АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі аб-
зацу п’ятого частини першої статті 56 Зако-
ну України «Про захист економічної конку-
ренції».

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Манзирова Валентина Олександровича, 14 лютого 2000 

року народження, уродженця с. Чібіля, Улаганського району, Республіки Алтай, Російської Федерації, громадянин Російської 
Федерації, снайпер 2-го відділення бойового забезпечення, 2-го взводу спеціального призначення, 2-ї групи спеціального при-
значення, 27-го окремого загону спеціального призначення «Кузбасс» (в/ч 6607, м. Кемерово) військ Національної гвардії Ро-
сійської Федерації, проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Фомічової, буд. 3, к. 2, кв. 283, у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 04 квітня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/11492/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської 

області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 

буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

 Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Манзырова Валентина Александровича, 14 февраля 2000 

года рождения, уроженца с. Чибиля, Улаганского района, Республики Алтай, Российской Федерации, гражданин Российской 
Федерации, снайпер 2-го отделения боевого обеспечения, 2-го взвода специального назначения, 2-й группы специального на-
значения, 27-го отдельного отряда специального назначения «Кузбасс» (в/ ч 6607, г. Кемерово) войск Национальной гвардии 
Российской Федерации, проживает по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Фомичевой, дом. 3, к. 2, кв. 283, в со-
вершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенном с 
умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится в 12 часов 00 минут 04 апреля 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/11492/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адре-

су: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.
В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство бу-

дет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
 Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у криміналь-

ному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 із попередньою правовою кваліфікаці-
єю за ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Миронов Сергій Олексійович, 25.05.1981 р. н., підозрюється у вчиненні дер-
жавної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітето-
ві, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: в переході на бік ворога в пері-
од збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні 
підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp. 
gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний МИРОНОВ Сергій Олексійович, 25.05.1981 р. н., уродженець Чеської Республі-

ки, громадянин України, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Ма-
те Залкі, буд. 7-Ж, кв. 68, м. Сімферополь, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 01.04.2025, 02.04.2025 та 
03.04.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адре-
сою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних 
діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017, проведенні допиту в 
процесуальному статусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювані: Алєксєєв Олег Олександрович, 21.12.1967 р.н., уродженець с. Куріловка Новоузен-

ського району Саратовської області рф, адреса реєстрації: рф, м. Саратов, вул. Садова, буд. 210, 
кв.168, Алтабаєва Катерина Борисівна, 27.05.1956 р.н., уродженка м.Угліч Ярославської області, 
РРФСР, СРСР, адреса реєстрації: рф, Ярославська область, м. Рибінськ, вул. Загородня, буд. 20, 
Аренін Сергій Петрович, 29.08.1958 р.н., уродженець м. Саранськ рф, адреса реєстрації: рф, Мос-
ковська область, м. Одінцово, вул. Роднікова, буд. 102, Артамонов Анатолій Дмитрович, 05.05.1952 
р.н., уродженець с. Красне Хвастовицького району Калузької області рф, адреса реєстрації: рф,  
м. Калуга, пров. Теренінський, буд. 1, кв. 2, Архаров Юрій Вікторович, 13.06.1977 р.н., уродже-
нець м. Благовещенськ Амурської області рф, адреса реєстрації: рф, м. Москва, вул. Кутузова, буд. 
11, кв.1, Воробйов Юрій Леонідович, 02.02.1948 р.н., уродженець м. Красноярськ, РРФСР, СРСР, 
адреса реєстрації: рф, Московська область, м. Одінцово, с. Знаменське, буд. 196, Високинський 
Олександр Геннадійович, 24.09.1973 р.н., уродженець м. Свердловськ, РРФСР, СРСР, адреса ре-
єстрації: рф, м. Москва, вул. Остоженка, буд. 32, кв. 409, Галушина Римма Федорівна, 30.05.1963 
р.н., уродженка м. Нарьян-Мар Ненецького автономного округу, РРФСР, СРСР, адреса реєстра-
ції: рф, Ненецький АО, м. Нарьян-Мар, вул. Леніна, буд. 38, кв. 15, Геремєєв Сулейман Садулаєвич, 
20.01.1971 р.н., уродженець м. Грозний, РРФСР, СРСР, адреса реєстрації: рф, м. Москва, вул. Ку-
тузова, буд. 11, кв. 112, Гібатдінов Айрат Мінерасіхович, 16.01.1986 р.н., уродженець м. Ульянівськ, 
РРФСР, СРСР, адреса реєстрації: рф, м. Москва, вул. Алея Космонавтів, буд.23, кв.31, Гигель Те-
тяна Анатоліївна, 27.02.1960 р.н., уродженка с. Уймень Чойського району Горно-Алтайської авто-
номної області, СРСР, адреса реєстрації: рф, м. Москва, вул. Поліни Осипенко, буд.10, кв.239, Глі-
бова Любов Миколаївна, 07.03.1960 р.н., уродженка м.Арзамас Нижньогородської області, СРСР, 
адреса реєстрації: рф, м. Москва, пров.2-й Козачий, буд.4, кв.4, відповідно до вимог ст. ст.  133, 
135, 137 КПК України викликаються на 09 год. 30 хв. 07 квітня 2025 року до слідчого судді Мєлє-
шак О.В. до Шевченківського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
для участі в судовому розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22025000000000289 від 03.03.2025.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемые: Алексеев Олег Александрович 21.12.1967 г.р., уроженец с. Куриловка Новоу-

зенского района Саратовской области рф, адрес регистрации: рф, г. Саратов, ул. Садовая, д.210, 
кв.168, Алтабаева Екатерина Борисовна, 27.05.1956 г.р., уроженка г. Углич Ярославской облас-
ти, РСФСР, СССР, адрес регистрации: рф, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Загородная, д.20, 
Аренин Сергей Петрович, 29.08.1958 г.р., уроженец г. Саранск рф, адрес регистрации: рф, Мос-
ковская область, г. Одинцово, ул. Родникова, д.102, Артамонов Анатолий Дмитриевич, 05.05.1952 
г.р., уроженец с. Красное Хвастовицкого района Калужской области РФ, адрес регистрации: РФ,  
г. Калуга, пер. Теренинский, д.1, кв.2, Архаров Юрий Викторович, 13.06.1977 г.р., уроженец г. Бла-
говещенск Амурской области рф, адрес регистрации: рф, г. Москва, ул. Кутузова, д.11, кв.1, Воро-
бьев Юрий Леонидович, 02.02.1948 г.р., урождженец г. Красноярск, РСФСР, СССР, адрес регистра-
ции: рф, Московская область, г. Одинцово, с. Знаменское, д.196, Высокинский Александр Генна-
дьевич, 24.09.1973 г.р., уроженец г. Свердловск, РСФСР, СССР, адрес регистрации: рф, г. Москва, 
ул. Остоженка, д.32, кв.409, Галушина Римма Федоровна, 30.05.1963 г.р., уроженка г. Нарьян-Мар 
Ненецкого автономного округа, РСФСР, СССР, адрес регистрации: рф, Ненецкое АО, г. Нарьян-
Мар, ул. Ленина, д.38, кв.15, Геремеев Сулейман Садулаевич, 20.01.1971 г.р., уроженец г. Грозный, 
РСФСР, СССР, адрес регистрации: рф, г. Москва, ул. Кутузова, д.11, кв.112, Гибатдинов Айрат Ми-
нерасихович, 16.01.1986 г.р., уроженец г. Ульяновск, РСФСР, СССР, адрес регистрации: рф, г. Мо-
сква, ул. Аллея Космонавтов, д.23, кв.31, Гигель Татьяна Анатольевна, 27.02.1960 г.р., уроженка 
с. Умень Чойского района Горно-Алтайской автономной области, СССР, адрес регистрации: рф, 
г. Москва, ул. Полины Осипенко, д.10, кв.239, Глебова Любовь Николаевна, 07.03.1960 г.р., уро-
женка г. Арзамас Нижегородской области, СССР, адрес регистрации: рф, г. Москва, пер.2-й Каза-
чий, д.4, кв.4, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается на 09 
ч. 30 мин. 07 апреля 2025 года к следственному судье Мелешак Е.В. в Шевченковский районный 
суд г. Киева, по адресу: г. Киев, ул. Дегтяревская, 31А для участия в судебном рассмотрении хода-
тайства об осуществлении специального досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 22025000000000289 от 03.03.2025

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 26.03.2025 у кримінальному провадженні  
№ 22023011000000086 від 13.04.2023 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України 
КАЧКО Катерина Ігорівна, 02.08.1982 р.н., підозрюється у участі у 
проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території 
та у добровільному обранні до незаконних органів влади, створе-
них на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (повний 
текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному сай-
ті Офісу Генерального прокурора у розділі повістки про виклик).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КАЧКО Катерина Ігорівна, 02.08.1982 року народження, грома-

дянка України, документована паспортом громадянина України се-
рії ЕС номер 817522, зареєстрована за адресою: Україна, Автоном-
на Республіка Крим, Ялта, вул. Робоча, буд. 24, кв. 61, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 04.04.2025, з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. 05.04.2025, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
06.04.2025 до слідчого управління Головного управління СБ Укра-
їни в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 
14А) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України  
у кримінальному провадженні № 22023011000000086 від 
13.04.2023, а також для участі в проведенні слідчих та інших про-
цесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані  
у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-
мадянин України Сергєєв Костянтин Євгенович, 27.10.1997 р.н., 
про те, що 31.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні №22025080000000354 від 05.03.2025 за 
підозрою Сергєєва К.Є. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування 31.03.2025 у робочий час з 09:00 до 18:00 у 
приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, 
також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має пра-
во відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує 
використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрю-

ваного Сергєєва Костянтина Євгеновича, 27.10.1997 р.н., грома-
дянина України, уродженця с. Лазурне Мелітопольського району 
Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька 
область, місто Мелітополь, вул. Калініна, буд. 27, для вручення в 
порядку ст.  293 КПК України обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000354 від 05.03.2025 на 09:00 31.03.2025 у кабі-
нет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62

Повістка про виклик
Обвинувачена Бурдакова Оксана Олександрівна, 06.10.1976 ро-

ку народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, 
м. Мелітополь, вул. О. Невського, буд. 139, кв. 7–8, відповідно 
до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові за-
сідання на 09 годину 00 хвилин 22.04.2025, на 14 годину 00 хви-
лин 08.05.2025, на 10 годину 30 хвилин 15.05.2025, на 10 годи-
ну 00 хвилин 28.05.2025 до Комунарського районного суду Запо-
різької області (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, буд. 7, головуюча суддя Тучков С.С.) у кримінальному про-
вадженні №22024080000000064 від 16.01.2024, за обвинувачен-
ням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1  
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадянин 

України, 19.12.1989 року народження, уродженець села Лозо-
вівка Старобільського району Луганської області, зареєстрова-
ний за адресою: м. Луганськ, квартал Мирний, 21, Вам необхід-
но з’явитися 31 березня 2025 року о 14:20 до Хустського районно-
го суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: Украї-
на, Закарпатська область, м. Хуст, вул. Івана Франка, 18, для учас-
ті в судовому засіданні, судова справа №308/5833/24 (судове про-
вадження №1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у вчинен-
ні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 
111, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 Кримінального кодек-
су України. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Слов’янський міськрайонний суд Донецької області викли-
кає обвинуваченого Приходька Івана Сергійовича, 25.10.1970 
року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька 
область, м. Донецьк, вулиця Краснозорінська, буд. 92, кв. 37, у 
підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024050000002503 від 12.08.2024, за його обвинувачен-
ням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне прова-
дження № 243/9185/24), за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке від-
будеться о 14:30 годині 07.04.2025, за адресою: Донецька обл.,  
м. Слов’янськ, вул. Добровольского, 2, зал судових засідань № 11, 
головуючий суддя Сидоренко І.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання 

в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Гнилицький Антон Валерійович, 12.02.1985 

р.н., уродженець м. Прага, зареєстрований за адресою: Сумська 
область, м. Суми, вул. Інтернаціоналістів, буд. 63-А, кв. 110, який 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 15 ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України, ви-
кликається у судове засідання в порядку спеціального судово-
го провадження, на 02.04.2025 на 14 год. 00 хв., 15.04.2025 на 
09 год. 30 хв., 07.05.2025 на 11 год. 00 хв., 22.05.2025 на 13 год. 
00 хв. 12.06.2025 на 13 год. 00 хв., 26.06.2025 на 13 год. 00 хв. 
в приміщенні Зарічного районного суду м. Суми, за адресою: м. 
Суми, вул. Академічний, 13, каб. 304, головуючий суддя Кліма-
шевська І.В.

телефон: 0542-600-629
Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянину України Отрощенку Євгену Павловичу, 01.01.1990 р.н., у відповідності до 
вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінально-
му провадженні внесеного до ЄРДР № 42023260000000066 від 07.03.2023, у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 1кримінального кодексу України, в державній зраді, тобто 
умисно вчиненому діяння на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторкан-
ності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України у формі 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчинене в умовах воєнного стану, та  
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в колабораційніій діяльності, тобто у добро-
вільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОТРОЩЕНКО Є.П.
Громадянин України, Отрощенко Євген Павлович, 01 січня 1990 року народження, заре-

єстроване місце проживання: Донецька область, Волноваський район, с. Єгорівка, вул. Сте-
пова, буд. 11, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 02.04.2025 
з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 03.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 04.04.2025, 
з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріуполь-
ського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Князя Володимира Великого, буд. 15Б, для вручення письмового повідомлення про 
підозру та проведення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 
42023260000000066 від 07.03.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК 
України.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 28.03.2025 у кримінально-
му провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 
слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за 
погодженням з прокурором відділу Херсонської облас-
ної прокуратури складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин України Васютин-
ський Віталій Павлович, 19.09.1982 р.н., підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом пові-
домлення про підозру можливо ознайомитися на офі-
ційному сайті Офісу Генерального прокурора, за поси-
ланням https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Васютинський Віталій Павлович, 19.09.1982 р.н., 

Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні 
№ 22024230000000170 від 15.04.2024 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, необхідно з’явитись 02, 03, 04 квітня 2025 
року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., 
до найближчого територіально розташованого органу 
Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшу-
кових) та процесуальних діях – вручення письмового 
повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного, допиті в якості підо
зрюваного у даному кримінальному провадженні. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст.  138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 
слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором 
відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин України Турульов Юрій Валерійович, 05.06.1973 
р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайо-
митися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Турульов Юрій Валерійович, 05.06.1973 р.н., Вам, як підозрюваному у криміналь-

ному провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитись 
02, 03, 04 квітня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до най-
ближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі 
у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлен-
ня про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допи-
ті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст.  138, 139 КПК України.

Шевченківський районний суд м. Чернівці повідомляє Демченка Павла Мико-
лайовича, 23.08.1994   року народження, громадянина України, уродженця м. Ар-
темове м. Дзержинська Донецької області, останнє місце проживання за адресою:  
м. Залізне, м. Торецьк Бахмутського району Донецької області вул. Першотравнева, 
17-А, про те, що 17 березня 2025 року відносно нього винесено обвинувальний ви-
рок у кримінальному провадженні № 22023260000000023 від 11.01.2023 року за ч. 1 
ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.03.2024 у кримінальному провадженні № 22025011000000040 

від 12.02.2025, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Шевченко Олександр Юрійович, 16.11.1988 р.н., уродженець Ро-
сійської Федерації, громадянин України, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Восточна, буд. 11, с. Ленінське, Ленін-
ського району АР Крим, підозрюється в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у до-
бровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ШЕВЧЕНКО Олександр Юрійович, 16.11.1988 р.н., уродженець Російської Федерації, громадянин України, останнє відоме місце реєстрації та 

проживання за адресою: вул. Восточна, буд. 11, с. Ленінське, Ленінського району АР Крим, у відповідності до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 01.04.2025; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
02.04.2025 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.04.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України 
в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідо-
млення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000040 від 12.02.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

28.03.2025 у кримінальному провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 слід-
чим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу 
Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин України Філіпчук Павло Ігорович, 05.07.1983 р.н., підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З 
повним текстом повідомлення про підозру можливо ознайомитися на офіційному сайті 
Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Філіпчук Павло Ігорович, 05.07.1983 р.н., Вам, як підозрюваному у кримінальному 

провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитись 02, 03, 04 квітня 
2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближчого територіаль-
но розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) 
та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у дано-
му кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст. ст.  138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого 

Уварова Максима Вікторовича, 08.11.1983 року народження, громадянина росій-
ської федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: рф, 
Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Восточно-Кругліковська, буд. 28/1, кв. 
224, у кримінальному провадженні № 12024150000000291 від 11.03.2024 року за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 13 год. 00 хв. 31 берез-
ня 2025 року (резервна дата: 04.04.2025 о 10:00), та відбудеться в приміщенні Снігу-
рівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Миколаївська 
область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових за-
сідань), під головуванням судді Яворського С.Й.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про 
причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. 
Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК Укра-
їни. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинувачено-
му Уварову Максиму Вікторовичу, 08.11.1983 року народження, про постановлен-
ня ухвали суду від 05 березня 2025 року (справа №485/167/25, провадження №1-
кп/485/72/25) про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження, яка розміщена за наступ-
ною веб-адресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: 
https://reyestr.court.gov.ua/Review/125030312.

Суддя Сергій ЯВОРСЬКИЙ

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Ува-

рова Максима Викторовича, 08.11.1983 г.р., гражданина российской федерации, 
последнее известное место регистрации и проживания по адресу: российская фе-
дерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Восточно-Кругліковская, д. 28/1, 
кв.224, в уголовном производстве №12024150000000291 от 11.03.2024 года по при-
знакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины для участия в судебном заседании, которое назначено на 13 час. 00 мин. 
31.03.2025 (резервная дата: 04.04.2025 г. в 10:00), и состоится в помещении Сни-
гиревского районного суда Николаевской области по адресу: 57303, Николаевская 
область, Баштанский район, г. Снигиревка, ул. Героев Украины, 69 (зал судебных 
заседаний) под председательством судьи Яворского С.И.

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суд 
о причине неявки, иначе судебное заседание будет осуществляться при его отсут-
ствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову суда предусмотренные 
ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в средствах мас-
совой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый 
считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 

Снигиревский районный суд сообщает обвиняемому Уварову Максиму Викторо-
вичу, 08.11.1983 г.р., о постановлении определения суда от 05.03.2025 года (дело  
№ 485/167/25, производство № 1-кп/485/72/25) о назначении судебного заседания 
без участия обвиняемого (in absentia) в порядке специального судебного производ-
ства, который размещен по следующему веб-адресу (ссылке) в Едином государ-
ственном реестре судебных решений: https://reyestr.court.gov.ua/Review/125030312.

Судья Сергей ЯВОРСКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно  
підозрюваного Поспєлова В.В. у кримінальному провадженні 

№ 62024080200001824 від 13.12.2024
Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 

26.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 62024080200001824 від 13.12.2024 стосовно підо-
зрюваного Поспєлова Віталія Валентиновича, 09.10.1984 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, який переховується 
від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті 
Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування відносно  

підозрюваного Поспєлова В.В. у кримінальному провадженні 
№ 62024080200001824 від 13.12.2024

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Поспєлов Віталій Валенти-
нович, 09.10.1984 р.н., що досудове розслідування кримінального провадження 
№ 62024080200001824 від 13.12.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, бу-
де завершено 31.03.2025, а зібрані під час досудового розслідування докази є до-
статніми для складання обвинувального акта. У зв’язку з чим Ви маєте право озна-
йомитися з матеріалами досудового розслідування 31.03.2025 о 10 год. 00  хв. у 
приміщенні другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітопо-
лі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, а також в порядку ч.  6  
ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати, як доказ у суді. З текстом повідомлення можливо 
ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням 
https://www.gp.gov.ua. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Поспєлов Віталій Валентинович, 09.10.1984 р.н., громадянин Укра-

їни, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Ново-
троїцьке, вул. Чапаєва, буд.3, кв.17, відповідно вимог статей 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 31.03.2025 о 10 год. 00 хв. до приміщення другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Артилерійська, буд. 18, для проведення допиту підозрюваного, проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення спеці-
ального досудового розслідування; надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 62024080200001824 від 13.12.2024 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України. 

З текстом повістки можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генераль-
ного прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua. 

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
Шапуровій Олені Олександрівні

26.03.2025 слідчим слідчого відділення Мелітопольсько-
го районного управління поліції Головного управління Націо-
нальної поліції в Запорізькій області за погодженням із проку-
рором, який здійснює процесуальне керівництво у криміналь-
ному провадженні, відповідно до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 278 
КПК України складено повідомлення про підозру Шапуровій 
Олені Олександрівні, 16.11.1976 року народження, уроджен-
ці м. Мелітополь Запорізької області, громадянці України, яка 
зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізь-
ка область, м. Мелітополь, проспект 50-річчя Перемоги, буд. 
31, кв. 29, яка не є депутатом та не є суб’єктом у розумінні 
статті 480 КПК України, раніше судимій: 18.08.2023 Комунар-
ським районним судом м. Запоріжжя за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни до 10 (десяти) років позбавлення волі з позбавленням пра-
ва обіймати посади в органах державної влади, місцевого са-
моврядування, пов’язаних з наданням публічних послуг, вико-
нанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-госпо-
дарських функцій на строк 15 (п’ятнадцять) років, з конфіска-
цією всього належного їй майна, у кримінальному проваджен-
ні №42024082070000007 від 03.04.2024, про те, що вона об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 КК України – 
порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнарод-
ними договорами, згода на обов’язковість яких надана Вер-
ховною Радою України, вчинене за попередньою змовою гру-
пою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Cлідчий слідчого відділення Мелітопольського районно-

го управління поліції Головного управління Національної по-
ліції в Запорізькій області викликає Шапурову Олену Олексан-
дрівну, 16.11.1976 року народження, уродженку м. Мелітопо-
ля Запорізької області, громадянку України, яка зареєстрова-
на та проживає за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, проспект 50-річчя Перемоги, буд. 31, кв. 29, для вручен-
ня повідомлення про підозру, роз’яснення прав та обов’язків 
підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному 
провадженні №42024082070000007 від 03.04.2024 на 10 год. 
00 хв. 03.04.2025, на 10 год. 00 хв. 04.04.2025, на 10 год. 00 
хв. 05.05.2025 у кабінет № 5 слідчого відділу Мелітопольсько-
го РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Сергія Синенка, 12 А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Кропивницький	 28.03.2025
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.03.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 42025132580000001 від 01.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким Григоренко Ірина Вікторівна, 06.04.1963 року народження, зареє-
стрована за адресою: вул. Вишнева, 158, смт Марківка Старобільського ра-
йону Луганської області, підозрюється у добровільному зайнятті громадян-
кою України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та 
адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, ство-
реному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміні-
страції держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Григоренко Ірина Вікторівна, 06.04.1963 року народження, 

зареєстрована за адресою: вул. Вишнева, 158, смт Марківка Старобільсько-
го району Луганської області, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, 
вам необхідно з’явитись 01.04.2025 о 10:00, 02.04.2025 о 10:00, 03.04.2025 о 
10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, 
кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підо
зрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 42025132580000001 від 01.01.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. Телефон для зв’язку: +380508464977, prok.starobilskiy@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховую-

чи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради Укра-
їни від 27.01.2015 №129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР № 12024000000000875 від 02.05.2024, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадян-
ка України Соболева Ірина Володимирівна, 16.03.1978 року народження, уро-
дженка міста Ворошиловград Луганської області, зареєстрована за адресою: 
квартал Комарова, будинок 31 квартира 38, місто Луганськ, підозрюється у 
добровільному обранні громадянином України до незаконного органу вла-
ди, створеного на тимчасово окупованій території - окупаційної адміністрації 
держави-агресора, участі в організації та проведенні незаконних виборів на 
тимчасово окупованій території та в публічних закликах до проведення таких 
незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків 
підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Соболева Ірина Володимирівна, 16.03.1978 року народжен-

ня, уродженка міста Ворошиловград Луганської області, зареєстрована за 
адресою: квартал Комарова, будинок 31 квартира 38, місто Луганськ, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу 
України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради 
України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 31 березня 2025, 
1 квітня 2025 року та 2 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчо-
го в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Гукова 
Г. Г. (роб.тел.044-256-13-63, м. Київ, просп. Валерія Лобановського, 51, кабі-
нет 506), для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості підозрю-
ваного у кримінальному провадженні № 12024000000000875 від 02.05.2024. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, врахо-

вуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради 
України від 27.01.2015 №129-VIII, повідомляю, що у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР 19.04.2023 за ЄРДР № 12024000000000875 від 
02.05.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянка України Калінічева Катерина Андріївна, 
18.04.1985 року народження, уродженка станції Союз Булаг Казахського ра-
йону, Республіка Азербайджан, громадянка України, зареєстрована за адре-
сою: вулиця Луначарського, будинок 27, місто Зимогір’я, Слов’яносербський 
район, Луганська область, підозрюється у добровільному обранні громадя-
нином України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово оку-
пованій території - окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків 
підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Калінічева Катерина Андріївна, 18.04.1985 року народження, 

уродженка станції Союз Булаг Казахського району, Республіка Азербайджан, 
громадянка України, зареєстрована за адресою: вулиця Луначарського, бу-
динок 27, місто Зимогір’я, Слов’яносербський район, Луганська область, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу 
України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради 
України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 31 березня 2025, 
1 квітня 2025 року та 2 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчо-
го в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Гукова 
Г. Г. (роб. тел.044-256-13-63, м. Київ, просп. Валерія Лобановського, 51, кабі-
нет 506), для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості підозрю-
ваного у кримінальному провадженні № 12024000000000875 від 02.05.2024. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБ України в Івано-

Франківській області Захаруком Петром Васильовичем (адреса: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, 15,  
р.т. (0342)590332) у кримінальному провадженні № 22022090000000304 від 27.05.2022, громадянину України Крав-
ченку Валерію Валентиновичу, 08.07.1963 р.н., повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кравченко Валерій Валентинович, 08.07.1963 р.н. (реєстрація місця проживання: Луганська область, м. Луганськ, 

вул. Металургійна, 41), на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 02.04.2025, 03.04.2025 та 
04.04.2025 о 10 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБ України в Івано-Франківській облас-
ті Захарука Петра Васильовича, р.т. (0342)590332, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в 
Івано-Франківській області), для проведення Вашого допиту у статусі підозрюваного та проведення за Вашою учас-
тю інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022090000000304. Поважні причини не-
прибуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду  

м. Чернігова від 26.03.2025 (судова справа № 750/4021/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42023132580000014 від 11.01.2023 стосовно підозрюваної у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Воробйової Ольги Геннаді-
ївни, 18.04.1980 року народження, яка переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. 

Повідомлення Воробйовій О.Г. про завершення досудового розслідування та повістка про її виклик 
Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор відділу Чернігівської обласної прокуратури Домашенко С.М. 

повідомляє підозрюваній Воробйовій Ользі Геннадіївні, 18.04.1980 року народження, що досудове розслідування у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023132580000014 від 
11.01.2023 за ч. 1 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, заплановано завершити 31.03.2025.

Громадянка України Воробйова Ольга Геннадіївна, 18.04.1980 року народження, зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, м. Довжанськ, квартал 60 років СРСР, 34, кв. 83, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінально-
го процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 31 березня 2025 року на 12 годину 00 хвилин до слід-
чого відділу Управління СБ України в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28, тел. (0462) 
65-52-90 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 42023132580000014 від 11.01.2023, вру-
чення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ,  

ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ  
ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України по-
відомляємо, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного су-
ду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22025070000000056 від 26.03.2025 стосов-
но підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України, громадянина РФ Артюхова Дмитра Андрійовича, 
17.02.1988 р.н., уродженця м. Тюмень РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, 
Ямало-Ненецький автономний округ, м. Салехард, вул. Губкіна, буд. 1, кв. 87. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, підозрюваному Артюхову Д.А. 
повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 22025070000000056 за його підозрою буде завершено та бу-
де надано доступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua

СООБЩЕНИЕ О ПОСТАНОВЛЕНИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ  
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ, 

ЗАВЕРШЕНИЕ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  
ДОСТУПА К МАТЕРИАЛАМ УГОЛОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Согласно ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 и главы 11 УПК Украины сообща-
ем, что определением следственного судьи Ужгородского горрайонного су-
да предоставлено разрешение на осуществление специального досудеб-
ного расследования в уголовном производстве № 22025070000000056 от 
26.03.2025 в отношении подозреваемого в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины гражданина РФ Ар-
тюхова Дмитрия Андреевича, 17.02.1988 г.р., уроженца г. Тюмень РФ, заре-
гистрированного по адресу: РФ, Ямало-Ненецкий округ, г. Салехард, ул. Губ-
кина, дом 1, кв. 87.

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины, подозреваемому 
Артюхову Д.А. сообщается, что специальное досудебное расследование по 
уголовному производству № 22025070000000036 по его подозрению будет 
завершено и будет предоставлен доступ к материалам данного уголовно-
го производства.

Полный текст постановления будет размещаться на сайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua».

 ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Артюхов Дмитро Андрійович, 17.02.1988 р.н., Вам не-

обхідно прибути до слідчого відділу Управління СБ України в Закар-
патській області, за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. До-
вженка, буд. 3, о 10 год. 31.03.2025 (допит підозрюваного та прове-
дення інших слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22025070000000056 від 26.03.2025).

Окрім того, відповідно до вимог ст. ст. 290, 297-1 КПК України, повідо-
мляється підозрюваний Артюхов Д.А. про те, що 31.03.2025, о 12 год., пла-
нується завершення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22025070000000056 від 26.03.2025, у зв’язку з чим Ви ви-
кликаєтесь для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в 
порядку ст. 290 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як докази в суді, у зв’язку з чим, в разі наявності таких Вам 
пропонується прибути в Закарпатську обласну прокуратуру, за адресою: м. 
Ужгород, вул. Коцюбинського, 2А, та надати такі матеріали процесуальному 
прокурору у даному провадженні Гладкій О.В.

Також, Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні № 22025070000000056 від 26.03.2025 та реєстр матеріалів досу-
дового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на ви-
клик слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому захис-
нику Вовканичу С.М. та скеровано для розгляду в Ужгородський міськрайон-
ний суд Закарпатської області.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового 
розслідування та судового розгляду.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Артюхов Дмитрий Андреевич, 17.02.1988 г.р., Вам не-

обходимо прибыть в следственный отдел Управления СБ Украины в За-
карпатской области, по адресу: Закарпатская обл., г. Ужгород, ул. Довжен-
ко, д. 3, в 10 час. 31.03.2025 (допрос подозреваемого и проведение дру-
гих следственных/ процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 22025070000000056 от 26.03.2025).

Кроме того, согласно требованиям ст. 290, 297-1 УПК Украины, сообщает-
ся подозреваемый Артюхов Д.А. о том, что 31.03.2025, в 12 час., планируется 
завершение специального досудебного расследования в уголовном произ-
водстве № 22025070000000056 от 26.03.2025, в связи с чем Вы вызываетесь 
для ознакомления с материалами уголовного производства в порядке  
ст. 290 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы 
должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые пла-
нируете использовать в качестве доказательств в суде, в связи с чем, в слу-
чае наличия таких Вам предлагается прибыть в Закарпатскую областную 
прокуратуру, по адресу: г. Ужгород, ул. Коцюбинского, 2А, и предоставить 
такие материалы процессуальному прокурору в данном производстве Глад-
кой Е.В.

Также Вам сообщается, что обвинительный акт в уголовном производ-
стве №22025070000000056 от 26.03.2025 и реестр материалов досудеб-
ного расследования, учитывая Ваши неявки без уважительных причин по 
вызову следователя, в порядке ст. 297-5 УПК Украины будет вручен Ваше-
му защитнику Вовканичу С.М. и направлен для рассмотрения в Ужгородский 
горрайонный суд Закарпатской области.

Напоминаем об обязанности заранее сообщить о невозможности явки. 
Уважительные причины и последствия неприбытия предусмотренные ст. ст. 
138, 139 УПК Украины, в том числе о возможности осуществления специаль-
ного досудебного расследования и судебного разбирательства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин Російської Федерації та Республіки Молдова Калінін Олек-

сандр Валерійович, 16.02.1977 року народження, уродженець м. Бєльци, 
РМ, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Московська область, 
Пушкинський район, смт Лісний, мкр Ювілейний, 8/35 у відповідності до ви-
мог ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру в кри-
мінальному провадженні № 22023020000000002 від 03.01.2023 за ознака-
ми вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, тобто, фінан-
сування дій, вчинених з метою зміни меж території та державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчине-
ні з корисливих мотивів, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик», за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Калінін Олександр Валерійович, 16.02.1977 року народжен-

ня, уродженець м. Бєльци, РМ, зареєстрований за адресою: Російська Феде-
рація, Московська область, Пушкинський район, смт Лісний, мкр Ювілейний, 
8/35 згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 07.04.2025 о 10 год., 
08.04.2025 о 10 год., 09.04.2025 року о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. 
Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Надтоки С.В., тел. (0432)599228, 
для участі у процесуальних діях: отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, прове-
дення допиту як підозрюваного у к/п № 22023020000000002 від 03.01.2023. 

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ 
у Вінницькій області Сергій НАДТОКА

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Гражданин Российской Федерации и Республики Молдова Калинин Алек-
сандр Валерьевич, 16.02.1977 года рождения, уроженец г. Бельцы, РМ, 
зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Московская об-
ласть, Пушкинский район, пгт Лесной, мкр. Юбилейный, 8/35 в соответствии 
с требованиями ст. 111, 135, 277, 278 УПК Украины Вам сообщается о подо-
зрении в уголовном производстве № 22023020000000002 от 03.01.2023 по 
признакам совершения преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК 
Украины, то есть, финансирование действий, совершенных с целью измене-
ния границ территории и государственной границы Украины в нарушение по-
рядка, установленного Конституцией Украины, совершенные из корыстных 
побуждений, по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении размещен на веб-сайте Офиса Ге-
нерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове», по ссылке: https:// 
www.gp.gov.ua.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности 
ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Калинин Александр Валерьевич, 16.02.1977 года рож-

дения, уроженец г. Бельцы, РМ, зарегистрированный по адресу: Россий-
ская Федерация, Московская область, Пушкинский район, пгт Лесной, мкр 
Юбилейный, 8/35 в соответствие с ст. 133, 135 УПКУ Вам необходимо явить-
ся 07.04.2025 на 10 час., 08.04.2025 на 10 час., 09.04.2025 року на 10 час. в 
УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевского, 27) к следователю Над-
токе С.В., тел. (0432) 599228, для участия в процессуальных действиях: полу-
чение письменного уведомления о подозрении в совершении преступления, 
предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, проведение допроса в качестве 
подозреваемого в у/п № 22023020000000002. Уважительные причины неяв-
ки на вызов изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. 

Старший следователь по ОВД СВ УСБУ 
в Винницкой области Сергей НАДТОКА

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин України Сушко Ігор Валентинович, 09.08.1972 р.н., у від-
повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за № 22023260000000142 від 
18.05.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 та ст. 111-2 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному 
зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організацій-
но-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора та у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агре-
сору та окупаційній адміністрації держави-агресора (пособництво), з метою 
завдання шкоди Україні, шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держа-
ви-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Сушко Ігор Валентинович, 09.08.1972 р.н., уродженець с.  Новорайськ 
Бериславського району, Херсонської області, мешканець: Херсонської об-
ласті м.  Нова Каховка, вул.  Затишна, буд.23, кв.78 на 31.03.2025 о 10:00, 
01.04.2025 о 10:00 та 02.04.2025 о 10:00 до будівлі УСБУ в Чернівецькій об-
ласті за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1A каб. 245, для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення у кримінальному провадженні № 22023260000000142 від 18.05.2023, 
за ч. 5 ст. 111-1 та ст. 111-2 КК України, допиту як підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється грома-

дянка України Лєснік Ауріка Григорівна, 29.03.1969 р.н, уродженка  
м. Херсон, Херсонської області, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання за адресою: м. Херсон, с. Антонівка, провулок Гоголя буд. 10, про те, 
що 28.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 120252310400000205 від 04.03.2025, за підозрою Вас у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України – завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підоз
рюваний необхідно з’явитися 01.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 
для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№120252310400000205, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 04.03.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділен-
ня ХРУП ГУНП в Херсонської області або у найближчий територіально роз-
ташований підрозділ органів поліції Головного управління національної по-
ліції України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.   ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України пові-

домляю, що у кримінальному провадженні №  42022010000000065 від 
30.05.2022, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Аріс Хасан (Aris Hasan), 31.08.1976 р.н., уродженець м. Латакія Сирійська 
Арабська Республіка, громадянин Сирійської Арабської Республіки, паспорт  
№ 4459143, свідоцтво серії АС № 008427, посвідка на постійне проживання 
№ ІН 121667, останнє відоме місце реєстрації за адресою: м. Латакія Сирій-
ської Арабської Республіки, останнє відоме місце проживання за адресою: 
вул. Варламова, буд. 10, кв. 19 м. Одеса, підозрюється у порушенні порядку 
в’їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою за-
подіяння шкоди інтересам держави, вчиненому службовою особою з вико-
ристанням службового становища, тобто у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 332-1 КК України.

Зокрема, громадянин Сирійської Арабської Республіки Аріс Хасан, будучи 
капітаном судна «SAN COSMAS» (IMO: 92744343, прапор Королівства Есваті-
ні) та члени екіпажу вказаного судна, в грудні 2023 року, під час дії воєнного 
стану в Україні, в порушення вимог чинного законодавства України, здійсни-
ли незаконний в’їзд на територію України, а саме до закритого «Феодосій-
ського морського торговельного порту», де вказане судно було завантажено 
зерном соняшнику, захопленим на тимчасово окупованій території України – 
Запорізької області, після чого здійснили незаконний виїзд з неї.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Аріс Хасан (Aris Hasan), 31.08.1976 р.н., уродженець Сирійська Араб-

ська Республіка, громадянин Сирійської Арабської Республіки, паспорт  
№ 4459143, свідоцтво серії АС № 008427, посвідка на постійне проживан-
ня № ІН 121667, останнє відоме місце реєстрації за адресою: м. Снобар Си-
рійської Арабської Республіки, останнє відоме місце проживання за адре-
сою: вул. Варламова, буд. 10, кв. 19 м. Одеса, у відповідності до ст.  ст. 133, 
135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в пері-
од часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 01.04.2025; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 02.04.2025 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 03.04.2025 до слідчого 
управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А), для учас-
ті в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
332-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42022010000000065 від 
30.05.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ХАРЛАМОВУ О.М.
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 28.03.2025 у кримінальному провадженні №22024011000000214 
від 19.09.2024 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Харламов Олександр Миколайович, 31.05.1967 року на-
родження, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України – у калабораційній діяльності, а саме у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, 
у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території. 

Права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Харламов Олександр Миколайович, 31.05.1967 р.н., громадянин України, 

проживаючий за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Євпаторія, вул. 
Льва Толстого, 65 у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 01.04.2025; з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 02.04.2025 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
03.04.2025 до слідчого управління Головного управління СБ України в Авто-
номній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а (+38(050)768-
78-09), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та участі в подальших 
процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024011000000214 від 
19.09.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. 
ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 26.03.2025 в кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221080000751 від 
16.11.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянка України Некрасова Олена Вікторівна, 26 вересня 1988 року наро-
дження, підозрюється у добровільному зайнятті посади так званого «замес-
тителя начальника ТУ – начальника отдела ЖКХ» в так званій «Временной 
гражданской Администрации г. Балаклея Харьковской области», тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення (кримінального проступку), передба-
ченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Некрасова Олена Вікторівна, 26 вересня 1988 року на-

родження, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 02.04.2025 об 11-00 год., 03.04.2025 об 11-00 год., 04.04.2025 
об 11-00 год. до кабінету № 41 ВП № 1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській 
області за адресою: Харківська область, м. Балаклія, вул. Захисників Укра-
їни, 33, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення та допиту Вас в якості підозрюваної, а та-
кож вручення Вам клопотання про обрання запобіжного заходу з додатками 
до нього, в рамках кримінального провадження №12022221080000751 від 
16.11.2022, в якості підозрюваної.
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Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає 
Меркулова Володимира Георгійовича, 06.03.1958 р. н., уродженця м. Хар-
цизьк Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, 
м. Харцизьк, мікрорайон Металургів, б. 47, кв. 36, як обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024050000001803 від 19.06.2024 року, у підготовче засідання, яке від-
будеться 03.04.2025 року о 09:15 год у приміщенні Амур-Нижньодніпров-
ського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою:  
м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченої Першину Наталію Дмитрівну, 14.09.1968 року народження, що 
зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 
27, кв. 48, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22023050000004195 від 27.10.2023 (справа №242/2003/23, проваджен-
ня №1-кп/0203/705/2025) за обвинувальним актом, складеним за резуль-
татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:40 го-
дині 03 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонови-
ча, буд.59.

Суддя Г.А. Підберезний 
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-

винуваченої Шумакову Юлію Володимирівну, 14.11.1977 р. н., що прожи-
ває за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 
15, кв. 45, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№42023050000000186 від 19.04.2023 (справа №242/1115/24, проваджен-
ня №1-кп/0203/702/2025) за обвинувальним актом, складеним за резуль-
татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 го-
дині 03 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонови-
ча, буд.59.

Суддя Г.А. Підберезний 
___________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Коршунової 

Любові Іванівни, 10.12.1970 р. н., місце реєстрації за адресою: Луганська об-
ласть, м. Сіверськодонецьк, вул. Новікова, 11/276, у справі № 183/11855/23 
(провадження 1-кп/183/1120/24) на 03.04.2025 року о 14:30 годині, яке від-
будеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області під головуванням судді Олійника А.В.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає в судове засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року об 11:10 го-
дині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Калініченка Олександра 
Сергійовича, 06.02.1989 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: 
Луганська область, Новопсковський район, с. Осинове, вул. Вишнева, буд. 
65, для участі у розгляді кримінального провадження №172/273/23 по об-
винуваченню Калініченка Олександра Сергійовича, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розгля-
дається колегією суддів. Головуючий суддя: Прижигалінська Тетяна Воло-
димирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Рукаса Дмитра Сергійовича, 11.06.1985 р. н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. 
П. Болота, б. 6, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за  
№ 1-кп/191/134/22 (справа №191/1864/22) за обвинуваченням Рукаса Дми-
тра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 03.04.2025 року о 13:30 год в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головую-
ча суддя Порошина Олена Олегівна.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає обвинуваченого Хворостяна Миколу Михайловича, який наро-
дився 17.08.1985 року, зареєстрованого за адресою: Луганська область,  
с. Риб’янцеве, вул. Пушкіна, буд. 3, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбу-
деться 03 квітня 2025 року о 15:00 год в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, го-
ловуюча суддя Порошина О.О. (судова справа № 172/16/23).

___________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 42015040010000140, внесеному до  Єдиного реєстру  досудових роз-
слідувань 23.05.2015, за обвинуваченням Лєбєдєва Дмитра Володими-
ровича, 26.11.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/998/23, провадження  
№ 1-кп/204/261/25).

Обвинувачений Лєбєдєв Дмитро Володимирович, 26.11.1978 р. н., ви-
кликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 03.04.2025 
о 13:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-
ська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному проваджен-
ню № 42015040010000121, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 20.05.2015, за обвинуваченням Пастушенка Юрія Юрійови-
ча, 29.01.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11563/22, провадження  
№ 1-кп/204/242/25).

Обвинувачений Пастушенко Юрій Юрійович, 29.01.1969 р. н., виклика-
ється до судового засідання, яке відбудеться 03.04.2025 о 12:45 у примі-
щенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 42015040010000143, внесеному до  Єдиного реєстру  досудових роз-
слідувань 23.02.2015, за обвинуваченням Плотникова Дмитра Юрійови-
ча, 11.09.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11828/22, провадження  
№ 1-кп/204/245/25).

Обвинувачений Плотников Дмитро Юрійович, 11.09.1982 р. н., викли-
кається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 03.04.2025 о 
13:45 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-
ська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні  

№ 12023050000000098, внесеному до ЄРДР 14.02.2023, за обвинувачен-
ням Слинька Петра Дмитровича, 21.06.1967 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 204/1594/24, провадження № 1-кп/204/477/25).

Обвинувачений Слинько Петро Дмитрович, 21.06.1967 р. н., викликаєть-
ся до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 03.04.2025 о 09:30 
у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається 

повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нувачену Лигус Зінаїду Юхимівну, 14.03.1973 р. н., що судове засідання по 
кримінальному провадженню №22024130000000090 від 02.02.2024 року за 
обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України яке відбудеться 03.04.2025 ро-
ку о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі 
Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

___________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-

винуваченого Рожка Анатолія Йосиповича, 19.06.1965 р. н., що судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №42023132580000071 від 
17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України 
відбудеться 03.04.2025 року, о 09:00 годині, у залі судового засідання По-
кровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Явор-
ницького, буд. 134, в с-щі Покровське під головуванням судді Чорної О.В. 
(телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

___________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/868/25, спра-
ва № 185/1993/25 за обвинуваченням Березницького Вадима Валері-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Березницький Вадим Валерійович, 07.07.1976 р. н., ви-
кликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
03 квітня 2025 року о 09:30 год у приміщенні Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/365/25, справа № 185/7832/23, за обви-
нуваченням Здробка Андрія Геннадійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Здробко Андрій Геннадійович викликається для участі 
в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03 квітня 2025 року 
об 11:00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Жовтневий районний суд міста Дніпропетровська повідомляє Патру-

шева Андрія Олександровича, 08.12.1967 р. н., про те, що на підставі ухва-
ли Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25 січня 2023 ро-
ку призначено судовий розгляд у формі спеціального судового проваджен-
ня на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесе-
ному 16 березня 2017 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12017130000000141 за обвинуваченням Патрушева Андрія Олександро-
вича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260,  
ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України.

У зв’язку із викладеним вище Жовтневий районний суд міста Дніпро-
петровська викликає Патрушева Андрія Олександровича, 08.12.1967 р. н., 
уродженця м. Луганськ, громадянина України, зареєстрованого за адресою: 
діл. Цупова, 1/13, м. Луганськ, як обвинуваченого у судові засідання по кри-
мінальному провадженню № 12017130000000141, які призначені на 16:00 
годину 03 квітня 2025 року, на 16:00 годину 08 травня 2025 року та на 16:00 
годину 05 червня 2025 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду міс-
та Дніпропетровська за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська обл.,  
м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального досудового розслі-
дування.

___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Го-

ловко Ірину Миколаївну, 09.03.1977 р. н., проживаючу по вул. О. Кошевого, 
11/54, м. Лутугине Луганської області в якості обвинуваченої по криміналь-
ному провадженню №186/2032/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року о 09:00 год в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельни-
ківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини непри-
буття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздале-
гідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не 
з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого не-
прибуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє 

Потоцьку Ірину Костянтинівну, 23 червня 1988 р. н., уродженку міста Бах-
мач Чернігівської області, яка зареєстрована по вул. Набережній, буд. 2, с. 
Стрільцівка Старобільського району Луганської області, як обвинувачену по 
кримінальному провадженню №186/1290/23 по ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
про те що 24 березня 2025 року Першотравенським міським судом Дніпро-
петровської області в даній справі ухвалено рішення про призначення кри-
мінального провадження №22023130000000094 від 01 лютого 2023 року по 
обвинуваченню Потоцької Ірини Костянтинівни за ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
до судового розгляду за відсутності обвинуваченого (inabsentia) в порядку 
спеціального судового провадження, з текстом якого можна ознайомитися 
на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень, використовуючи но-
мер справи №186/1290/23, за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. Пер-
шотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Потоцьку 
Ірину Костянтинівну, 23 червня 1988 р. н., уродженку міста Бахмач Чернігів-
ської області, яка зареєстрована по вул. Набережній, буд. 2, с. Стрільцівка 
Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кри-

мінальному провадженню №186/1290/23 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 03.04.2025 року о 14:00 годині в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське Синельників-
ського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбут-
тя, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь 
повідомити по телефону 056(33)5-25-03 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачена не з’явилась без поважних причин або не повідоми-
ла про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Ру-

банцова Андрія Вікторовича, 20 червня 1980 року народження, зареєстро-
ваного за адресою: кв. Гагаріна, 5/4, м. Ровеньки Луганської області, в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1302/24 за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 03.04.2025 
року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське (Першотравенськ), Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в су-

дове засідання Шуліку Миколу Юрійовича, 14.12.1989 року народження, за-
реєстрованого по вул. Зінченка, буд. 35, смт Біловодськ Старобільського 
району Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №186/272/24 по ч. 5 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року об 11.00 годині в 
залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської 
області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське Си-
нельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини 
неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в 

підготовче судове засідання: Юрченка Івана Олексійовича, 14 квітня 1987 
р. н., який народився в смт Біловодськ Луганської області, громадяни-
на України, проживаючого по вул. 41 Стрілкової дивізії, буд.№3, смт Біло-
водськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинувачено-
го по ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/1469/23, провадження №1-кп/0186/138/24, яке відбудеться 03 квітня 
2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд.№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської об-
ласті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачвановичаений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/».

Головуючий - суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Артьомову Олену Василів-
ну, 30.03.1974 р. н., уродженку м. Первомайськ Луганської області, депу-
тата Щастинського району Луганської області, останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Луганська область, Щастинський район, с. Денеж-
никове, вул. Пушкіна, буд. 4, яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023130000000831 від 23.10.2023 року (справа 
№194/1526/24).

Судове засідання відбудеться 03.04.2025 року о 14-00 годині в примі-
щенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський 

суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 17.02.2025 року (справа  
№ 194/874/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваче-
ного Поповчака Олександра Людгардійовича, 26.07.1956 р. н., у криміналь-
ному провадженні №22023130000000834 від 23.10.2023 року, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та 
призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Поповчака Олександра Людгар-
дійовича, 26.07.1956 р. н., уродженця Любинського району Краснодарсько-
го краю, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, 
Щастинський район, смт Новоайдар, вул. Центральна, буд. 266, який обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000834 
від 23.10.2023 року. (справа №194/874/24)

Підготовче судове засідання відбудеться 03.04.2025 року об 11-00 годи-
ні в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди 
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
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ОГОЛОШЕННЯ
Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Антоннікова Дмитра Євгенійовича, 04.01.1996 р. н., уродженця м. Константиновськ Ростовської області РФ, 

громадянина РФ, військовослужбовця збройних сил РФ, проживаючого за адресою: РФ, м. Псков, вул. Каліні-
на 46,

Горшкова Руслана Олександровича, 04.01.2003 р. н., уродженця Родіоново-Несвітайської слободи Родіоново-
Несвітайського району Ростовської області РФ, громадянина РФ, військовослужбовця збройних сил РФ, прожи-
ваючого за адресою: РФ, Ростовська обл., Родіоново-Несвітайський р-н, хутір Великий Должик, вул. Підгірна 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 р. н., уродженця смт Олександрівка Донецької області, громадя-
нина РФ, військовослужбовця збройних сил РФ, проживаючого за адресою: РФ, Ростовська обл., Матвєєво-Кур-
ганський р-н., с. Анастасієвка, вул. Леніна 83,

Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 р. н., уродженця с. Палкіно Псковської області РФ, громадянина 
РФ, військовослужбовця РФ, проживаючого за адресою: РФ, Псковська обл., с. Палкіно, вул. Ізборська 16, кв. 3,

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що 
передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, якщо 
вони поєднані з умисним вбивством, вчинене за попередньою змовою групою осіб), у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 04 квітня 2025 року об 11:20 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/8744/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шес-
топалової Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Антонникова Дмитрия Евгеньевича, 04.01.1996 г. р., уроженца г. Константиновск Ростовской области РФ, 

гражданина РФ, военнослужащего вооруженных сил РФ, проживающего по адресу: РФ, г. Псков, ул. Калини-
на 46,

Горшкова Руслана Александровича, 04.01.2003 г. р., уроженца Родионово-Несветайской слободы Родионо-
во-Несветайского района Ростовской области РФ, гражданина РФ, военнослужащего вооруженных сил РФ, про-
живающего по адресу: РФ, Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н., хутор Большой Должик, ул. Подгор-
ная 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 г. р., уроженца пгт Александровка Донецкой области, гражданина 
РФ, военнослужащего вооруженных сил РФ, проживающего по адресу: РФ, Ростовская обл., Матвеево-Курган-
ский р-н, с. Анастасиевка, ул. Ленина, 83,

Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 г. р., уроженца с. Палкино Псковской области РФ, гражданина 
РФ, военнослужащего РФ, проживающего по адресу: РФ, Псковская обл., п. Палкино, ул. Изборская, 16, кв. 3,

в совершении преступления, предусмотренного ч.  2 ст.  28, ч.  2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и 
обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предо-
ставлено Верховной Радой Украины, если они связаны с умышленным убийством, совершенное по предвари-
тельному сговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 04 апреля 2025 го-
да в 11:20 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/8744/23) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопало-
вой Я.В. и судей Мерзлый Л.В., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Ляшенку Олександру Анатолійовичу
Донецька обл., м. Горлівка, 

вул. Шапошникова, буд.8, кв. 2
Ляшенку Дмитру Миколайовичу

Донецька обл., м. Горлівка, 
вул. 40 років України, буд.76, кв.17

Соболеву Сергію Миколайовичу
Донецька обл., м. Горлівка, 

вул. Данченко, буд. 14, кв.41
Барабашу Сергію Дмитровичу

Донецька обл., м. Горлівка, 
вул. Соколовського, буд. 17, кв. 76

Верічу Дмитру Миколайовичу
Донецька обл., м. Горлівка, 

вул. Коротченка, буд. 151
СУДОВА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас 
у підготовче судове засідання у спеціальному су-
довому провадженні у кримінальному провадженні 
№12022000000000217 за обвинуваченням Ляшенка Олек-
сандра Анатолійовича, 11.08.1978 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК 
України, Соболева Сергія Миколайовича, 11.07.1977 р.н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1. 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 438 КК України, Ляшенка Дми-
тра Миколайовича, 11.07.1986 р.н., Барабаша Сергія Дми-
тровича, 13.03.1985 р.н., та Веріча Дмитра Миколайовича, 
10.10.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст. 438 КК України.

Підготовче судове засідання у спеціальному судово-
му провадженні відбудеться 03 квітня 2025 року о 12 год. 
30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Киє-
ва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м. Київ, 01601, 
каб.204, головуючий суддя Шапутько С.В.

——————————————————————
Бусигін Микола Валерійович

Останнє відоме місце проживання:
Запорізька обл., м. Бердянськ, 

вул. Севастопольська, 6
Печерський районний суд м. Києва викликає в судове 

засідання, яке відбудеться 03.04.2025 о 13:45 год. в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва, за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, Бусигіна Миколу 
Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни. (Кримінальне провадження № 12022000000001024 від 
21.10.2022).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————

Махоті Денису Юрійовичу 
Луганська обл., Старобільський р-н, с. Бутове

вул. Шевченка, буд. 2-а.
СУДОВА ПОВІСТКА 
про виклик до суду

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у під-
готовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№42022130000000071 від 09.03.2023 за обвинуваченням 

Махоті Дениса Юрійовича, 02.11.1987 р.н., у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 03 квітня 2025 
року об 11 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного 
суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м. Ки-
їв, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапутько С.В., суд-
ді, що входять до складу колегії суддів, - Новак Р.В. та Со-
колов О. М.

——————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 

05.09.2024 призначено судовий розгляд на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№ 12022000000001026 від 21.10.2022, за обвинуваченням 
Парубця Романа Володимировича, 09.02.1982 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вка-
заному кримінальному провадженні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового 
провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Паруб-
ця Романа Володимировича, 09.02.1982 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Донецька, який за-
реєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чехословаць-
ка 105, який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  111 КК України, 
в судове засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року об 
11  год. 30 хв. Явка обвинуваченого до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Константінова К.Е.
——————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 

25.04.2024 призначено судовий розгляд на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№ 62022000000000936 від 11.11.2022 за обвинуваченням 
Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вка-
заному кримінальному провадженні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового 
провадження. 

Печерський районний суд м. Києва викликає Чигри-
нова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., громадяни-
на України, уродженця села Вовчанські Хутори Вовчан-
ського району, Харківської області, остання відома адре-
са мешкання: Україна, Харківська обл., Чугуївський район, 
м. Вовчанськ, вул. Харківська, б. 172, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 62022000000000936 від 11.11.2022 р., в судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призна-
чено на 03 квітня 2025 року на 10 год. 30 хв., в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченка Віталія Юрійовича, 
20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (ст. 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 
15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 3 ст. 27, ч. 5 
ст. 191 Кримінального кодексу України; Ратушняка Віктора Івановича,16.10.1959 р.н., який 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 (стаття 
28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редак-
ції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу Укра-
їни; Зінова Павла Івановича, 01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згід-
но із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р. ), ст. 340, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесе-
ними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону №3207-VI 
від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 42016000000002929 від 19.10.2016 р., яке відбудеться 
в приміщенні Святошинського районного суду за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Кола-
са, 27-А, каб. 302 - 03.04.2025 об 11 год. 00 хв., 10.04.2025 об 11 год. 00 хв. Явка обвинува-
чених є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачені вважаються 
такими, що належним чином повідомлені про місце і час судового засідання. У разі неявки 
обвинувачених, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Оболонський районний суд м. Києва викликає Котлярову Оле-
ну Леонідівну, 01.01.1970 року народження, що обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12:30 год. 
02.04.2025 року, в приміщенні Оболонського районного суду міс-
та Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет 
№ 10. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтею 323 
КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засі-
дання обвинуваченого Бабенка Тараса Сергійовича, 11.04.1986 р.н., 
у кримінальному провадженні №22023000000000486, відомос-
ті про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10.05.2023 року, у вчиненні кримінального правоопрушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 12 годині 
00 хвилин 03 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

 Суддя Т.В. Овсеп’ян 

 Шевченківський районний суд міста Києва викликає у су-
дове засідання обвинуваченого Литвинова Сергія Анатолійови-
ча 03.05.1973 року народження, у кримінальному проваджен-
ні №62022240040000099 від 25.07.2022, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України, ч.  1 
ст. 408 КК України, яке відбудеться о 09 годині 50 хвилин 03 квіт-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 502, вул. Дег-
тярівська, 31-А, Київ.

 Суддя О.В. Мєлєшак 

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засі-
дання в якості обвинуваченої Дергаус (Кулініч) Марину Дмитрівну, 
24.02.1966 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька 
область, м. Слов’янськ, провулок Донський, буд. 7, кв. 76, в рам-
ках кримінального провадження по обвинуваченню у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 114-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 07 квітня 2025 об 11 год. 00 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, 

внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12017000000001326 від 02 ве-
ресня 2017 року, за обвинуваченням Халєєва А.Б. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України (в редак-
ції Закону №770-VIII від 10.11.2015), Кощія В.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України (в редакції Закону 
№770-VIII від 10.11.2015), Нечипоренко О.І. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Бєлоусової Н.М. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Куракової Н.О. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Нестеренка В.І. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, 
Лошманова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 191 КК України, Некіпєлова О.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Мальованого А.М. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, Наконечного М.В. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.07.2023 року постановлено здійснювати 
спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої в даному кримінальному прова-
дженні – Бєлоусової Наталії Миколаївни, 19 серпня 1977 року народження. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.  ст.  297-5, 
323 КПК України викликає в судове засідання на 14:00 04.04.25, 13:00 14.05.2025, 13:00 
03.06.2025, 13:00 18.06.2025 обвинувачену Бєлоусову Наталію Миколаївну, 19 серпня 1977 
року народження, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове 
засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, 
просп. Берестейький, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. 

Головуюча суддя: Криклива Т.Г.
Судді: Кравчук О.О., Ногачевський В.В.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у підготов-
че судове засідання Приходька Павла Павловича, 11.03.2001 року наро-
дження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: 
вул. Космічна, б. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного району Новоси-
бірської області, РФ, як обвинуваченого у справі № 588/376/25, прова-
дження № 1-кп/588/66/25, на підставі обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 20.08.2024 за №  42024200000000166, відносно Приходька Павла 
Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 04 квітня 2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв. (також повідомляємо, що наступні судові засідання у 
даній справі відбудуться: 17 квітня 2025 року о 15 год. 00 хв.; 24 квітня 
2025 року о 14 год. 00 хв., 02 травня 2025 року о 10 год. 00 хв.) у примі-
щенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, 
Сумська область.

Суддя Огієнко О.О.

Тростянецкий районный суд Сумской области вызывает в подгото-
вительное судебное заседание Приходько Павла Павловича, 11.03.2001 
года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по 
адресу: ул. Космическая, д. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного райо-
на Новосибирской области, РФ, как обвиняемого по делу № 588/376/25, 
производство №  1-кп/588/66/25, на основании обвинительного акта в 
криминальном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных 
расследований 20.08.2024 под № 42024200000000166, в отношении При-
ходько Павла Павловича, обвиняемого в совершении криминального 
правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое со-
стоится 04 апреля 2025 года в 10 ч. 00 мин. (также сообщаем, что после-
дующие судебные заседания по даному делу состоятся: 17 апреля 2025 
года в 15 ч. 00 мин.; 24 апреля 2025 года в 14 ч. 00 мин., 02 мая 2025 го-
да в 10 ч. 00 мин.) в помещении суда по адресу: ул. Мира, 9, г. Тростянец, 
Ахтырский район, Сумская область.

Судья Огиенко А.А.

Оголошення про виклик до суду
 У провадженні судді Вищого антикорупційного суду 

Михайленко В.В. перебуває кримінальне провадження за 
№  62022100130000251 від 02.06.2022 за обвинуваченням 
Тоцького Сергія Володимировича, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28 
частиною 2 статті 364 КК України, Яковлюка Віктора Рома-
новича, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28, части-
ною 2 статті 364 КК України.

 Ухвалою суду від 26.03.2025 було прийняте рішення про 
здійснення спеціального судового провадження стосовно 
Яковлюка Віктора Романовича, повістки про виклик обвину-
ваченого Яковлюка Віктора Романовича та інформацію про 
процесуальні документи надсилати та публікувати відповід-
но до вимог ст. 323 КПК України.

 Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК 
України викликає в судові засідання обвинуваченого Яков-
люка Віктора Романовича, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого части-
ною 5 статті 27, частиною 2 статті 28, частиною 2 статті 364 
КК України, у судові засідання, які відбудуться: 01.04.2025 о 
16:50; 18.04.2025 о 14:00; 24.04.2025 о 14:30; 06.05.2025 о 
10:00; 09.05.2025 о 12:00; 14.05.2025 о 14:00; 26.05.2025 о 
13:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

 Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню 
Ткаченка Сергія Олександровича, 13.02.1982 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 03 
квітня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбу-
деться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головую-
чий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом.

———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого 

ВЕРБІЦЬКОГО ДМИТРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА для участі у судовому засі-
данні, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 22023011000000058 від 31.03.2023, по обви-
нуваченню Вербіцького Дмитра Олександровича, 28.11.1977 року наро-
дження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 03 квітня 2025 
року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47. Судовий розгляд здій-
снюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку, передбаченому ч.  6 
ст. 193 КПК України.

———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Дяченка Олексан-

дра Володимировича, 21.11.1977 року народження, уродженця м. Ниж-
ній Тагіл Свердловської області рф, громадянина України, зареєстрова-
ного та проживаючого за адресою: АР Крим, Сімферопольский район, 
с. Перевальне, вул. Фруктова, 6, як обвинуваченого в підготовче судо-
ве засідання на 03 квітня 2025 року на 14 годину 15 хвилин по розгляду 
кримінального провадження №22023011000000082 від 11.04.2024 ро-
ку по обвинуваченню Дяченка Олександра Володимировича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Киє-
ва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного 

ЄРЬОМЕНКА ОЛЕКСІЯ МИХАЙЛОВИЧА для участі у судовому засіданні, 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22024011000000218 від 24.09.2024, за підозрою 
Єрьоменка Олексія Михайловича, 11.07.1976 року народження, та пові-
домляє, що судове засідання відбудеться 03 квітня 2025 року о 12 год. 
30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

Судовий розгляд здійснюватиметься суддею Дніпровського районно-
го суду м. Києва Левко В.Б.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку, передбаченому ч.  6 
ст. 193 КПК України.

———————————————————————————
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Князєва Сергія 

Дмитровича, 15.02.1959 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, при-
значене на 03 квітня 2025 року на 10 годину 00 хвилин, за адресою: 
м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчо-
го в ОВС – криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управ-
ління СБ України в АР Крим Часовенка Н.А. про застосування запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою Князєву Сергію Дмитрови-
чу, 15.02.1959 р.н., уродженцю м. Павловський Посад, Московської обл. 
РРФСР, судді Конституційного Суду Російської Федерації, останнє відо-
ме місце перебування: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, буд. 1, 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42018000000000646 від 20.03.2018 року за підо-
зрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, 
ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 28 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомлення, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Суддя Оксана Метелешко
———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного 

МЕНСЄЇТОВА ІСА МУСАЄВИЧА для участі у судовому засіданні, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань № 420241100000000173 від 25.04.2024, за підозрою Менсєї-
това Іси Мусаєвича, 03.04.1984 року народження, та повідомляє, що су-
дове засідання відбудеться 03 квітня 2025 року об 11 год. 45 хв. в при-
міщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Пластова, 3, каб. 47. Судовий розгляд здійснюватиметься суддею 
Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку, передбаченому ч.  6 
ст. 193 КПК України.

———————————————————————————
Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Кос-

тарнову Олександру Владиславівну (останнє відоме місце проживання: 
вул. Морська, 11, кв. 2, смт Новоозерне, АРК) у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст.  408, ч. 1 ст.  111 КК України, у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року об 11:00. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського 
районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 
2є, зал судових засідань №15, під головуванням судді Родіонова С.О., 
судді: Яценко Н.О., Жук М.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

———————————————————————————
 Подільський районний суд м. Києва викликає Єрмакова Івана Федо-

совича, 01.01.1947 року народження (останнє відоме місце проживання: 
АР Крим, м. Севастополь, вул. Адмірала Юмашева, 15а/17), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 111 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 03 квітня 2025 року о 16 
год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308 під головуван-
ням судді Будзан Л.Д.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Запо-
рожець Петра Петровича, 11.01.1950 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, 
17а, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Київська, 7а, кв. 9), у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться 03.04.2025 року об 11 год. 30 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-
сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді 
Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

———————————————————————————
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/758/207/25 (справа № 755/6337/24) за об-
винуваченням Кіслиці Жанни Іванівни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Ухвалою Поділь-
ського районного суду м. Києва від 07.11.2024 призначено криміналь-
не провадження за обвинуваченням Кіслиці Жанни Іванівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, до судового розгляду, постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження. Подільський районний суд м. Києва викликає обвину-
вачену Кіслицю Жанну Іванівну, 28.09.1968 року народження (останнє 
відоме місце проживання: пл. Радянська, 1, м. Ялта, АР Крим), у судо-
ве засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 03 квітня 2025 ро-
ку. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального про-
вадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306 під головуван-
ням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду таке оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

———————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нече-

порука Сергія Володимировича, 11.01.1977 року народження (який про-
живає та зареєстрований адресою: вул. шосе Південнобережне, буд. 30, 
кв. 63, м. Ялта, АР Крим), у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, що відбудеть-
ся 03 квітня 2025 року о 12 год. 40 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слу-
хання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Поділь-
ського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 
21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

———————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

справа №760/4076/25, (провадження №1-кп/760/2706/25) у криміналь-
ному провадженні №  12015010000000036 від 09.12.2015, по обвину-
ваченню Видашенка Віктора Володимировича, 30.07.1977 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 01.04.2025 об 
11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, 
каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя С. А. Горбатовська
———————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-

ня Костюченка Романа Сергійовича, 20.08.1976 року народження, гро-
мадянин України, уродженець с. Чистеньке Сімферопольського райо-
ну, АР Крим, Україна, який зареєстрований та проживає за адресою: 
Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Генерала Родіонова, б. 11, об-
винувачений в справі №760/22676/24, у кримінальному проваджен-
ні №62024080200001214, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 13.08.2024 відносно Костюченка Романа Сергійовича, 
20.08.1976 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеться 03.04.2025 о 
13:55 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 
25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призна-
чений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
———————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

справа №760/4076/25, (провадження №1-кп/760/2706/25) у криміналь-
ному провадженні №  12015010000000036 від 09.12.2015, по обвину-
ваченню Кузнякова Костянтина Олексійовича, 30.05.1975 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 01.04.2025 об 
11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, 
каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя С. А. Горбатовська
———————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-

ня Османова Шаріфа Тимуровича, 04.08.1984 р.н., громадянина Укра-
їни, уродженця Узбекистану, проживаючого за адресою: м. Саки, АР 
Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м.  Саки, вул. Гайнутдинова, буд. 3-Б, кв.31, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111-1 
КК України, у кримінальному провадженні №22023011000000076, 
справа №760/28383/23, провадження №1-кп/760/3167/23, яке від-
будеться 03.04.2025 о 13:45 в приміщенні суду за адресою: Украї-
на, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку 
+380954244901.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призна-
чений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Ротаєнко Олену Михайлівну, 18.06.1984 року народження, громадянка 
України, уродженка АР Крим, с. Глубинка, яка зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, Бахчисарайький р-н, с. Глубинка, вул. 
Механізаторів, буд. 40, обвинувачену в справі №760/23284/24, у кри-
мінальному провадженні №62024080200001215, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 13.08.2024 відносно Ротаєнко Оле-
ни Михайлівни, 18.06.1984 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеться 
03.04.2025 о 13:50 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призна-
чений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
———————————————————————————
 Шевченківський районний суд м. Києва викликає Беседіна Романа 

Володимировича, 28 листопада 1979 року народження, в якості обвину-
ваченого в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№  22022050000006647, внесеному до ЄРДР 21.11.2022 року за обви-
нуваченням Беседіна Романа Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, 
ч. 1 та ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 436-2 КК Украї-
ни, яке призначено на 14 год. 30 хв. 03 квітня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваче-
ного Беседіна Романа Володимировича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 
та ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 436-2 КК України

Суддя О.В. Мєлєшак 
———————————————————————————
 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження №  1-кп/761/3570/2024 за обвинувачен-
ням Гладищука Віталія Євгенійовича, 12.07.1980 р.н., за ч. 2 ст. 260, ч. 2 
ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 42022010000000022 від 31.01.2022 року.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
03.04.2025 року о 16 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, 
каб. № 604 (суддя Циктіч В.М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

———————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинувачену 

Завгородню Людмилу Миколаївну, 03 листопада 1952 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні № 42016000000002738, внесеному до 
ЄРДР 06.10.2016 за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 30.04.2024 у цьому 
провадженні призначено судовий розгляд за правилами спеціально-
го судового провадження. Повідомляємо, що наступне судове засідан-
ня відбудеться о 13 годині 00 хвилин 03 квітня 2025 року за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись без 
участі обвинуваченої за правилами спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА
———————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає обвинувачену КО-

ЗУБ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ, 26.08.1978 р.н., у кримінальному проваджен-
ні № 42016000000003304, внесеному до ЄРДР 11.11.2016, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, на 11 годину 30 хвилин 03 квітня 2025 року у приміщення Шев-
ченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 15.05.2024 призначе-
но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні, за яким висунуте обвинувачення Козуб О.В., за ч. 1 ст. 111 
КК України, у відкритому судовому засіданні.

Суддя Олена ЧАЙКА
———————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 761/24383/21 за обвинуваченням Кулішо-
ва А.С. за ч. 1 ст.  111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру 
досудових розслідувань за №42016000000002618 від 28.09.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий 
розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
03.04.2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №610.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя В.В. Бугіль
———————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 

яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 03 квітня 2025 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинува-
ченого Федосєєва Павла Сергійовича, 07 червня 1986 року народження, 
в рамках кримінального провадження № 22023000000000830, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серпня 2023 року, за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Є.О. Мартинов
———————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Балюкову Катери-

ну Георгіївну, 17.11.1974 року народження, в якості обвинуваченої в су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 42016000000002577 
внесеному до ЄРДР 26.09.2016 року за обвинуваченням Балюкової Ка-
терини Георгіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 03 квіт-
ня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно Балюкової 
Катерини Георгіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 29 БЕРЕЗНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська 0..+5 +13..+18 Черкаська +1..+6 +13..+18
Житомирська -1..+4 +13..+18 Кіровоградська +2..+7 +13..+18
Чернігівська 0..+5 +12..+17 Полтавська +2..+7 +12..+17
Сумська 0..+5 +13..+18 Дніпропетровська +2..+7 +13..+18
Закарпатська +2..+7 +13..+18 Одеська +6..+11 +15..+20
Рівненська -2..+3 +13..+18 Миколаївська +6..+11 +15..+20
Львівська -1..+4 +12..+17 Херсонська +6..+11 +15..+20
Івано-Франківська +1..+6 +12..+17 Запорізька +6..+11 +15..+20
Волинська -2..+3 +12..+17 Харківська +2..+7 +12..+17
Хмельницька 0..+5 +13..+18 Донецька +4..+9 +13..+18
Чернівецька +2..+7 +13..+18 Луганська +3..+8 +12..+17
Тернопільська 0..+5 +12..+17 Крим +7..+12 +15..+20
Вінницька +1..+6 +13..+18 Київ +1..+3 +16..+18

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

12..17
2..713..18

2..7

15..20
6..11

12..17
0..5

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

13..18
0..5

Оголошення про виклик до суду Абатаєва Тхаро Алімовича, Таряшинова 
Чингіса Сирендоржійовича та Іщенка Даниїла Едуардовича 

На розгляді Києво-Святошинського районного суду Київської області 
перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням громадян росій-
ської федерації Абатаєва Тхаро Алімовича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, Таряшино-
ва Чингіса Сирендоржійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  438 КК України та Іщенка Даниїла 
Едуардовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 09 год. 00 хв. 04 квітня 2025 року, 
яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Ки-
ївської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1):

- Абатаєва Тхаро Алімовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України; 

- Таряшинова Чингіса Сирендоржійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України;

- Іщенка Даниїла Едуардовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Суддя Лисенко В.В.

Розшукується Петрухнова Олена Костянтинівна, 1970 року 

народження, спадкоємець Миргорода Костянтина Дмитровича, 

1951 року народження, померлого 13 серпня 2024 року. Звертатися 

в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 

63202, Харківська обл., с-ще Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. 

(05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

Повістка про виклик обвинуваченого 
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Мешалкі-

на Євгенія Євгенійовича, 11.09.2001 р. н., уродженця м. Заводоуковськ Тюмен-
ської області РФ, військовослужбовця 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ Збройних Сил 
РФ, який проживає за адресою: РФ, Тюменська обл., Ялуторовський р-н, м. Ялу-
торовськ, вул. Свердлова, буд. 181, кв. 7, в судове засідання, яке відбудеться 07 
квітня 2025 року о 10:45 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського 
міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мі-
неральна, 7, під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Ода-
рюк М.П.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Мешал-

кина Евгения Евгеньевича, 11.09.2001 г. р., уроженец г. Заводоуковск Тюмен-
ской области РФ, военнослужащий 234-го ДШП 76-й ДШД НДС Вооруженных 
Сил РФ, проживающий по адресу: РФ, Тюменская обл., Ялуторовский р-н, 
г. Ялуторовск, ул. Свердлова, дом. 181, кв. 7 которое состоится 07 апреля 2025 
в 10:45.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, 
удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенско-
го городского суда в Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Мерзлый 
Л.В., Одарюк М.П.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежа-
щим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсут-
ствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Кацагоров Семен Семенович, 31.07.1984 

р.н., уродженець смт Ялта, Першотравневого району, Донецької 
області, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни вам повідомляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні за № 62022050030000118 від 09.03.2022 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального 
кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно 
вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом пе-
реходу на бік ворога, надання представникам іноземної держави 
допомоги в проведенні підривної діяльності проти України в пері-
од збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Кацагоров Семен Семенович, 31.07.1984 

р.н., уродженець смт  Ялта, Першотравневого району, Доне-
цької област, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 Вам необхід-
но з’явитися 03, 05 та 08 квітня 2025 року на 10:00 год. до Тре-
тього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Терито-
ріального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 
буд.  94) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 62022050030000118 від 09.03.2022 в якості підо-
зрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального 
кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Кобзар Костянтин Миколайович, 25.12.1969 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 31 березня 2025 року о 9 год 00 хв до Дер-
жавного бюро розслідувань за адресою м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для 
отримання, у разі погодження прокурором, повідомлення про підозру у кримінально-
му провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138-139 
КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

Приватний нотаріус Ніжинського районного нотаріального 
округу Чернігівської області Чуєнко Л.А., запрошує 
Бровко Ніну Володимирівну, 2 березня 1969 року 

народження, спадкоємця за заповітом, з’явитися за 
адресою: Чернігівська обл., м. Носівка, вул. Центральна, 

20, протягом 30 днів з дня опублікування оголошення, для 
оформлення спадщини після смерті  

Труш Тетяни Григорівни, 31 серпня 1952 року народження, 
яка померла 15 травня 2024 року.

Повідомлення про ухвалення вироку  
щодо Селіверстова Віктора Валентиновича

Вироком Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 17 берез-
ня 2025 року постановленого у кримінальному провадженні № 22022240000000123 
від 05.05.2022 року, Селіверстова Віктора Валентиновича, 02.08.1954 року наро-
дження, громадянина Російської Федерації, визнано винним у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України та призначено покаран-
ня у вигляді 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією (безоплатним вилученням у влас-
ність держави Україна) всього належного йому на праві власності майна, за виклю-
ченням житла. 

Початок строку відбування покарання у вигляді позбавлення волі рахувати з мо-
менту затримання Селіверстова В.В. на виконання вироку суду.

Запобіжний захід застосований до Селіверстова В.В. у вигляді тримання під вар-
тою, в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України - залишено без змін до моменту його затри-
мання.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апеляційного су-
ду протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апеляційна скарга подається 
через Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області. 

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скар-
ги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, як-
що його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апе-
ляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати копію вироку в суді, а та-
кож з текстом вироку суду можна ознайомитися на сайті Єдиного реєстру судових 
рішень.

Суддя Андрій МІСІНКЕВИЧ

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що розгляд апе-
ляційної скарги адвоката Вишаровської В.К. в інтересах обви-
нуваченого Затуліна К.Ф. на вирок Вінницького міського суду 
Вінницької області від 28.01.2025, яким визнано винуватим За-
туліна Костянтина Федоровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, призначе-
но 02.04.2025 на 9 годину 30 хвилин в приміщенні суду за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3.

 В судове засідання викликається обвинувачений Зату-
лін Костянтин Федорович, 07.09.1958 року народження, уро-
дженець м. Батумі, Грузія, росіянин, громадянин російської 
федерації, робоча адреса: російська федерація, м. москва, 
вул. Охотний Ряд, буд.1, працюює депутатом державної думи 
федеральних зборів російської федерації, з вищою освітою, 
раніше не судимий. 

 Кримінальне провадження стосовно Затуліна Костянтина 
Федоровича розглядає колегія суддів Вінницького апеляцій-
ного суду в складі: судді-доповідача Ковальської І.А., суддів: 
Медвецького С.К., Рупака А.А.

Повідомлення  
до уваги TOB «ГАЛІО» та ФОП Двожана А.Я.

Антимонопольний комітет України 20.02.2025 прийняв рішення № 50-р 
про залишення рішення адміністративної колегії Західного міжобласно-
го територіального відділення Антимонопольного комітету України від 
17.07.2024 № 63/63-р/к у справі № 63/1-01-58-2021 без змін.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсай-
ті Комітету https://amcu.gov.ua у розділі Законодавство - Рішення АМКУ.

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення про втрату оригіналів  
правоустановчих документів

Повідомляю про втрату оригінала Свідоцтва про право власності на 
житло №4598, виданого Державним підприємством Управління житлово-
комунального господарства Мінтопенерго України від 14 червня 2006 р., 
виданого згідно з розпорядженням (наказом) №10 від 13.02.2006 р. на 
ім’я Челомбітько Ганни Василівни, 14.02.1939 року народження, та Че-
ломбітько Володимира Анатолійовича, 04.09.1969 року народження.

ОГОЛОШЕННЯ  

щодо надання інформації про відкриття спадщини

Після смерті Мальчикова Віталія Петровича 18 квітня 2024 року при-

ватним нотаріусом Криворізького РНО Пахомовою Н. І., яка знаходиться 

в Кривому Розі Дніпропетровської області, вулиця Поля Олександра, бу-

динок 14, приміщення 10, телефон (38068-914-80-30) відкрито спадкову 

справу 76/2024. Прошу звертатись спадкоємців.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іванцов Дмитро Валерійович, 28.01.1976 р.н., відповідно до вимог 
ст.  ст.  134, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 31 березня 2025 
року о 9 год 10 хв до Державного бюро розслідувань за адресою м. Ки-
їв, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі погодження 
прокурором, повідомлення про підозру у кримінальному провадженні 
№ 42013110000001029 від 25.11.2013.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 

якості обвинуваченої Барановську Ольгу Миколаївну, 02.12.1975 року на-

родження, уродженку смт  Велика Лепетиха, вул. Шевченка, б.15 та на 

даний час проживає на тимчасово окупованій території. Судове засідан-

ня відбудеться 04 квітня 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за 

адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237.

Суддя О.І. Кончина

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне прова-
дження № 712/2258/25, відносно Самари І.М. по обвинуваченню у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  4 ст.  111-1 КК 
України, за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження.

Обвинувачена Самара Ірина Миколаївна, 03.10.1975 року народження, 
зареєстрована за адресою: кв-л Запорожченко, буд. 9, кв. 64, с. Катери-
нівка, Луганський район, Луганська область, викликається в судове засі-
дання, яке відбудеться 07 квітня 2025 о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду 
за адресою: м.Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В. Пронька

Приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального 
округу Київської області Іванчишина Л.Г., б-р Олександрійський, 

буд. 145, прим.2, м. Біла Церква, Білоцерківський р-н, Київська обл., 
09119, тел. +380 66 740 2693, повідомляє про відкриття спадщини 

на майно після померлої 26.09.2024 року  
ЯЦКОВОЇ НАТАЛІЇ ВІКТОРІВНИ, 02.10.1961 р.н. 

Спадкоємці померлої викликаються до приватного нотаріуса для 
з’ясування повного кола спадкоємців.

Розшукуються спадкоємці БУКОВЦОВА ВІКТОРА ІВАНОВИЧА, який по-
мер 31 серпня 2024 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації 
оголошення за адресою: 61121, м. Харків, просп. Тракторобудівників, 
142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.
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